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 و  نفوس و مـسکن   اطلاعات آماري اين فصل شامل تعداد جمعيت و ويژگيهاي آن براساس سرشماري           

كه مقايسه اقلام منتخب جمعيتي در سرشماريهاي انجام شده و نيز تعداد وقايع تولد ، ازدواج وطلاق مي باشد    

در زمـان قاجاريـه تلاشـهاي    .در ذيل به سابقه توليد آمار در هر يك از زمينه هاي ياد شده اشـاره مـي شـود                

پراكنده اي براي شمارش جمعيت انجام گرفت كه اين امر، اغلب به صورت موردي وموضعي به اجـرا درآمـد                    

با ثبت اطلاعـات مربـوط بـه    .شدبه منظورثبت وقايع چهارگانه ، اداره ثبت احوال كشور تاسيس       ١٢٩٧در سال .

تولد ،فوت ،ازدواج وطلاق توسط اداره مذكور ،ضرورت اطلاع از جمعيت كشور وتعيين سازماني كه مؤظف بـه         

شمـسي بـا تـصويب آئـين نامـه          ١٣٠٣در سـال    . جمع آوري اين اطلاعات باشـد مـورد توجـه قـرار گرفـت               

 تـصويب  ٠از، برعهده وزارت كشور گذاشته شداي،مسئوليت جمع آوري ومركزيت بخشيدن به آمارهاي موردني     

 از تصويب مجلس شوراي ملي وقت گذشت وجنبه قـانوني يافـت      ١٣٠٧نامه مذكور باانجام تغييراتي ،در سال       

 ١٣٤٩اداره مزبورازسـال  . تغيير نام داد ” اداره كل آمار وثبت احوال ” واز آن زمان ، اداره ثبت احوال كشور به     

 به انجام وظايف قانوني خويش ادامه داده است ” حوال كشورسازمان ثبت ا”با نام 

در اجراي ايـن  . ،اولين قانون سرشماري به تصويب مجلس شوراي ملي رسيد          ١٣١٨در خرداد ماه سال     

 شـهر   ٣٣ در   ١٣٢٠و١٣١٩قانون ،سرشماري جمعيت از دهم اسفندماه همان سال در شهر تهران ودر سالهاي              

دراسـفند مـاه سـال      . معـوق مانـد      ١٣٢٠د، ولي ادامه آن به علت وقايع شـهريور          كشور به تدريج به اجرا درآم     

 قانون آمارو سرشماري به تصويب      ١٣٣٢،سازمان همكاري آمارعمومي تشكيل شد ودرفروردين ماه سال       ١٣٣١

دراين سال ، اداره آمار و سرشماري ازاداره كل آماروثبت احـوال منتـزع وبـه سـازمان همكـاري آمـار                      . رسيد  

. به اين ترتيب ، براي اولين بار سازماني به طور انحصاري موظف به جمع آوري آمـار شـد         . مي ملحق شد  عمو

به وزارت كشور وابسته شد ونام آن به اداره كل آمـار عمـومي تغييـر يافـت وسـپس            ١٣٣٤اين سازمان درسال  

 .   ،اولين سرشماري عمومي جمعيت رادر كل كشور به اجرادرآورد ١٣٣٥درسال 

، فعاليتهـاي آمـاري   ١٣٣٥سيس اداره كل آمار عمومي واجراي سرشماري عمومي كـشور در سـال         با تا 

اقتـصادي بـه    -وارد مرحله جديدي شد وهمه ساله طرحهاي گوناگون آماري در زمينه هاي مختلف اجتمـاعي              

ري بـسيار  نياز روزافزون دستگاههاي برنامه ريزي كشور به آمار واطلاعات وضرورت همكا   . مرحلة اجرا درآمد    

بر اساس قانون ،اداره    ١٣٤٤نزديك سازمان اصلي توليد كننده آمار با دستگاه برنامه ريزي موجب شد تادرسال              

 .  كل آمار عمومي از وزارت كشور جدا وبا نام مركز آمار ايران به سازمان برنامه وابسته شود

 قـانون،در آبـان مـاه سـال         اين مركز به عنوان اولين اقدام ،سرشماري عمومي نفوس ومسكن را طبق           

 . به مرحله اجرا درآورد ١٣٤٥

مورد تجديد نظر قرار گرفت وقـانون فعلـي   ١٣٥٣بنابه ضرورت ،قانون تاسيس مركز آمار ايران در سال   

 . اين مركز به تصويب رسيد
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باتــصويب قــانون جديــد مركزآمــار ايــران واعمــال تجديــد نظــر درســاختار ســازماني آن ،ايــن مركــز 

،اولـين  ١٣٦٥درسـال .  دومين سرشماري عمـومي نفـوس ومـسكن كـشوررا بـه انجـام رسـانيد                ،١٣٥٥درسال

سرشماري عمومي نفوس ومسكن در نظام جمهوري اسلامي ايران به مرحله اجرادرآمد كه نتايج آن،اطلاعات               

 . اقتصادي كشور فراهم آورد-و آمارهاي لازم را براي انجام برنامه ريزيهاي توسعه اجتماعي

 كـه آگـاهي ازرونـد تغييـرات     ١٣٦٥ لغايـت  ١٣٥٥يرقابل انتظار جمعيت كشور طـي سـالهاي    افزايش غ 

 را مورد تاكيد قرار مي داد ونيز وجود جابه جاييهاي عمـده جمعيـت ناشـي ازجنـگ                   ١٣٥٥جمعيت پس ازسال  

را دسـتخوش   ١٣٦٥تحميلي كـه چارچوبهـاي آمـاري حاصـل ازسرشـماري عمـومي نفـوس ومـسكن سـال                    

وغير قابل اغماض كرده بود، سيستم برنامه ريزي كشور و به تبع آن ، مركز آمار ايـران را                   دگرگونيهاي بزرگ   

ده ساله ،به انجام يك تمام شماري ازجمعيت كـشورتحت       ر زماني كوتاهتر از فاصله متداول       بر آن داشت كه د    

ري جمعيت را بـا    اقدام كند وبراي اولين بار در كشور سرشما١٣٧٠عنوان طرح آمارگيري جاري جمعيت سال  

 و و در ،چهارمين سرشـماري عمـومي نفـوس ومـسكن       ١٣٧٥در سال   .يك آمارگيري نمونه اي همراه ساخت       

تـرين ابـزار برنامـه      به مرحله اجرا درآمد كه نتايج آن مناسب      نفوس و مسکن   ين سرشمار  پنجمي ١٣٨٥سال  

 . اقتصادي دركشور است -ريزيهاي  توسعه اجتماعي

 همـراه بـا     ١٣٨٥ و   ١٣٧٥س ومـسكن سـال    ساس نتايج سرشماري عمومي نفـو     آمارهاي اين فصل برا   

ــال     ــت س ــاري جمعي ــارگيري ج ــي وآم ــماريهاي قبل ــايج سرش ــه اي از نت ــود  ١٣٧٠ خلاص ــي ش ــه م            .ارائ

    كه توسط سازمان ثبت احـوال كـشور ثبـت         )طلاق   ازدواج و  تولد،( مربوط به وقايع حياتي      يهاهمچنين ،آمار 

 . است درج شده اين فصل مي شود ،در 

ذكر اين نكته ضرورت داردكه به علت پاره اي از مشكلات وموانع كه              درمورد آمارهاي مربوط به فوت،    

 .تهيه آمارهاي صحيح را ناممكن مي سازد، از درج اطلاعات ياد شده صرفنظر شده است 

 

 : تعاريف و مفاهيم به كار رفته در اين فصل به شرح زير است 

كـه اقامتگـاه    ” خانوارهاي دسـتجمعي  ”و”  خانوارهاي معمولي ساكن  ” اعضاي همه    :ور  جمعيت كش 

. كشور  ” خانوارهاي معمولي غير ساكن   ”معمولي آنان در زمان  سرشماري در ايران قرار داردونيز اعضاي كليه             

حـسوب  اعضاي هيئتهاي سياسي وسفارتخانه هاي خارجي درايران وافراد خانواده آنان جزو جمعيـت كـشور م               

نمي شود اما ايرانيان عضو هيئتهاي سياسي وسفارتخانه هاي ايران در خارج از كشور وافراد خانواده آنان جـزو      

 .جميت كشور به حساب مي آيند 

 خانوار از چند نفر تشكيل مي شود كه با هم در يك اقامتگاه زندگي مـي كننـد ،بـا همـديگر           :خانوار  

 فـردي كـه بـه تنهـائي زنـدگي مـي كنـد نيـز ،خـانوار تلقـي                    .ورند  همخرج هستند ومعمولا با هم غذا مي خ       

 .مي شود
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و به همين دليـل ، ايـن   .  خانوار با تعريف فوق ، اكثر افراد كشور را در بر مي گيرد          :خانوار معمولي   

 .نيز ناميده مي شوند ” خانوار معمولي ” گونه خانوارها 

بت سكونت دارد ، خانوار معمولي سـاكن ناميـده          خانواري كه در اقامتگاه ثا     :خانوار معمولي ساكن    

 .مي شود 

  خانواري كه در زمان سرشـماري در اقامتگـاه ثـابتي سـكونت نـدارد                :خانوار معمولي غير ساكن     

 : ناميده مي شود اين دسته از خانوارها سه گروه زير را در بر مي گيرد ” خانوار معمولي غير ساكن ” 

ي در كوچ به سر مي برند و يا در خارج شهرها و آباديهـا در زيـر چـادر                    خانوارهايي كه در زمان سرشمار     -١

 .زندگي مي كنند 

خانوارهايي كه درمحل ثابتي زندگي نمي كنند و به طور مداوم محل زندگي خود را تغيير مي دهند مانند          -٢

 .كوليها 

 بيتوتـه  … زير پلها و خانوارهايي كه محل زندگي مشخصي ندارند و شبها معمولاً در پاركها ، خرابه ها ،          -٣

 . مي كنند

مجموع افرادي كه به دليل داشتن هدف يـا ويژگيهـاي مـشترك ماننـد انجـام                 :        خانوار دستجمعي   

 در يك موسسه از قبيل پادگان ، خوابگاه دانشجويي ، آسايشگاه            …خدمت وظيفه ، تحصيل ، بيماري رواني و       

 .تجمعي به حساب مي آيند  با هم زندگي مي كنند ، يك خانوار دس…رواني و

 . منظور از سن ، تعداد سالهاي كاملي است كه از زمان تولد فرد گذشته است :سن 

در .  منظور از شهر ، هريك از نقـاطي اسـت كـه داراي شـهرداري باشـد                   ) :نقطه شهري   ( شهر  

و نقـاطي  ) يت آنهـا  بدون در نظر گرفتن تعداد جمع( ، كليه مراكز شهرستانها   ١٣٦٥سرشماريهاي قبل از سال     

 .كه تعداد جمعيت آنها در موقع سرشماري ، پنج هزار نفر و بيشتر بوده شهر به حساب آمده است 

اعم از كشاورزي (به مجموعه يك يا چند مكان و اراضي به هم پيوسته ) : نقطه روستايي ( آبادي 

اراي محدوده ثبتي يا عرفي مستقل گفته مي شود كه خارج از محدوده شهرها واقع شده و د  ) و غير كشاورزي    

و در غير اين    ” داراي سكنه   ”اگر آبادي در زمان سرشماري ، محل سكونت خانوار يا خانوارهايي باشد               . باشد  

 .تلقي شده است ” خالي از سكنه ” صورت ، 

يكي از اعضاي خانوار است كه در خانوار بـه ايـن            ” سرپرست خانوار ”  منظور از    :سرپرست خانوار   

نوان شناخته مي شود در صورتي كه اعضاي خانوار قادر به تعيين سرپرست خانوار نباشند ، مسن ترين عضو                   ع

 .در خانوارهاي يكنفره ، همان شخص سرپرست خانوار است . خانوار به عنوان سرپرست خانوار تلقي مي شود 

 و خواهر سرپرست  همسر ، فرزند ، پدر، مادر ، برادر:خويشاوندان درجه يك سرپرست خانوار 

 .خانوار ، خويشاوندان درجه يك وي محسوب شده اند
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جمعـي كـه شـهر يـا     ه آن دسته از اعضاي خانوارهاي معمولي ساكن و دسـت        : مهاجران وارد شده    

استثنائاً .  تغيير داده اند ، مهاجر شناخته مي شوند          ١٣٧٥ تا   ١٣٦٥آبادي محل اقامت خود را در فاصله سالهاي         

عضاي خانوار كه به دليل تحصيل يا كار در خارج از كشور ، اسارت و مفقـودالاثر بـودن طـي ده                     آن دسته از ا   

سال گذشته مدتي دور از خانوار بوده ولي در زمان سرشماري به خانوار مربوط پيوسته اند صرفاً به  دلايل فوق 

 . مهاجر تلقي نمي شوند 

 . متوسط سن افراد يك جامعه است :ميانگين سني 

  سني كه جمعيت را از نظر تعداد به دو گروه مساوي تقسيم كنـد ، ميانـه سـني ناميـده                      :ه سني   ميان

 .مي شود 

 .  با روش هاينال محاسبه شده است :ميانگين سن ازدواج 
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 ت و متوسط رشد سالانه جمعي– ٢-١

 الس تجمعي )درصد(متوسط رشد سالانه 

 .................................١٣٣٥آبان  ١٠٣٤٣٩ 

٥٣/٤   

 ..................................١٣٤٥آبان ١٦١٢١٩ 

٢٤/٤   

 ..................................١٣٥٥آبان ٢٤٤٣٧٠ 

٣٦/٥   

 ...................................١٣٦٥مهر ٤١١٨٢٨ 

٨٢/٣   

 ...................................١٣٧٠مهر ٤٩٦٧٣٩ 

٨٥/١   

 ..................................١٣٧٥آبان ٥٤٤٣٥٦ 

٥٤/١   

 ..................................١٣٨٥آبان ٦٣٤٢٩٩ 

  . مركز آمار ايران–خذ أم
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 ٧٢

 ت برحسب سنعيمج-٢-٢

آبان 

١٣٨٥ 
آبان 

١٣٧٥  
  مهر

١٣٧٠ 
مهر  

١٣٦٥ 
 آبان

١٣٥٥ 
آبان 

١٣٤٥ 
 آبان

١٣٣٥ 
 گروه سني

 ...................      جمع ١٠٣٤٣٩ ١٦١٢١٩ ٢٤٤٣٧٠ ٤١١٨٢٨ ٤٩٦٧٣٩ ٥٤٤٣٥٦ ٦٣٤٢٩٩

 ............. ساله ٠  - ٤ - ٣٢٢٣٠ ٤٧٦٨٨ ٩١٨٩٥ ٩٥٩٠٥ ٧١١٤٧ ٥٦٤٤٣

 ...............  ساله ٥ -٩ - ٣٢٠٠٠ ٤٥٣٩٦ ٦٩٤٨٨ ٩٢٤٤٦ ٩٦٤٣٧ ٥٣١٣٩

 ............ ساله ١٠-١٤ - ١٨٧٧٥ ٢٨٦١٨ ٥٢٦٤٩ ٦٩٣٨٢ ٨٨٩٣٩ ٧٤١٠٣

 ............ ساله ١٥-١٩ - ١٠٢٥٧ ٢٣٥٧٩ ٤٢٨٠٨ ٥٣١٢٣ ٦٤٥٥٨ ٩٦٥١٢

 ............ ساله ٢٠-٢٤ - ٧٧٢٦ ١٧٨٠٤ ٣٠٥٩٧ ٤٠٠٩٧ ٤٤٩٧٢ ٨٠٥٣٣

 ............ ساله ٢٥-٢٩ - ١١٢٤٠ ١٤٣٠٢ ٢٩٠٨٤ ٣٠٠٠٤ ٣٩٢٣٣ ٦١٤٧٨

 ...….... ساله ٣٠-٣٤ - ١٢٢٧٧ ١٢٥٣٣ ٢٢٨٦٨ ٢٧٩٧١ ٢٩١٦٣ ٤٨٠١٧

 …....... ساله ٣٥-٣٩ - ١٠٠٦٧ ١١٧٢٤ ١٤٢٦١ ٢٢٢٣٤ ٢٨١٣٩ ٣٩٦٦٤

 ..…..... ساله ٤٠-٤٤ - ٦٩٣١ ١٢٥٠٥ ١٠١٢٩ ١٣٢٧٥ ٢١٦٠٧ ٢٩٠٥٣

 ............ ساله ٤٥-٤٩ - ٤٢٩٢ ٨٩٠٦ ١٠٦٢١ ٩٥٢٣ ١٣٣٥١ ٢٦٩٧٢

 ............ ساله ٥٠-٥٤ - ٤٧٢٥ ٧٣٠٥ ١١٩٩٣ ١٠٨٥٧ ٨٧٨٥ ٢٠٤٠٣

 ............ ساله ٥٥-٥٩ - ٢٢٣٠ ٢٨٣٠ ٩٥١٨ ١١٥٦٤ ٩٤٥٧ ١٢١٨٥

 ............ساله  ٦٠-٦٤ - ٣٦١٣ ٤٥٤٠ ٦٨٥٩ ١٠١٩١ ١١١٤١ ٨٧٦٣

 ..............ساله ٦٥-٦٩ - ١٤٣٦ ١٧٩٦ ٢٧٦٢ ٤٥٢٧ ٩٠٢٠ ٨٨٨٣

 ...............ساله٧٠-٧٤ - ١٩٨٤ ٢٣٧٧ ٢٠٧٧ ١٩٨٩ ٣٩٨١ ٨٥٧٩

 ...............ساله٧٥-٧٩ - ٥٥٧ ٨٦٣ ١٣٢٦ ١١٨٥ ١٧٤٠ ٥٨٠٨

 ...............ساله٨٠-٨٤ - ٥٠٩ ٨٩٨ ١٠١٤ ٩٦٥ ١٠٥١ ٢٣٣٦

 .......ساله وبيش تر٨٥ - ٣٧٠ ٧٠٦ ١٣٣٠ ١١٧٩ ١٦٣٢ ٦٩٤

 ..................نامشخص - ٠ ٠ ٥٤٩ ٣٢٢ ٣ ٠

 .اداره كل آمار عمومي-خذأم

  . مركز آمار ايران–

 

 

 

 

 

 

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٧٣

 ١٣٨٥آبان : سن و وضع سکونت حسب جنس ،  بر يتجمع-٢-٣

 جمع نقاط شهري ساكن در 

 و زن مرد مرد زن و زن مرد مرد زن
 سن

 ...........تمامي سنين ٦٣٤٢٩٩ ٣٢٠٩٨٣ ٣١٣٣١٦ ٣٠٢١٩٢ ١٥٤٧٠١ ١٤٧٤٩١

 .................ساله٠-٤ ٥٦٤٤٣ ٢٨٩٥٧ ٢٧٤٨٦ ٢٥٥٤١ ١٣٠٧٣ ١٢٤٦٨
....کساله از يکمتر ١١٨٦٤ ٦١٠٤ ٥٧٦٠ ٥٢٦٧ ٢٦٨٦ ٢٥٨١  
......................ساله١ ١١٤٨٨ ٥٨٧٨ ٥٦١٠ ٥٢٥٧ ٢٦٧٩ ٢٥٧٨  

 ......................ساله٢ ١١١٥٥ ٥٧٨١ ٥٣٧٤ ٥٠٢٨ ٢٦٠٩ ٢٤١٩
 ......................ساله٣ ١١١٠١ ٥٦٦٦ ٥٤٣٥ ٥٠٦٧ ٢٥٧٣ ٢٤٩٤
 ......................ساله٤ ١٠٨٣٥ ٥٥٢٨ ٥٣٠٧ ٤٩٢٢ ٢٥٢٦ ٢٣٩٦

 .............ساله٥-٩ ٥٣١٣٩ ٢٧١٧٢ ٢٥٩٦٧ ٢٤٣٨٧ ١٢٣٩٥ ١١٩٩٢
 ......................ساله٥ ١٠٧٣٣ ٥٥٢٧ ٥٢٠٦ ٤٩٣٠ ٢٥٠٢ ٢٤٢٨
 ......................ساله٦ ٩٩٢٦ ٤٩٧٧ ٤٩٤٩ ٤٧٦١ ٢٤٠٤ ٢٣٥٧
 ......................ساله٧ ١٠٥٢٧ ٥٣٥٣ ٥١٧٤ ٤٨١٣ ٢٤٦٤ ٢٣٤٩

 ......................هسال٨ ١٠٦٣٤ ٥٤٤٥ ٥١٨٩ ٤٨٣٧ ٢٤٠٤ ٢٤٣٣

 ......................ساله٩ ١١٣١٩ ٥٨٧٠ ٥٤٤٩ ٥٠٤٦ ٢٦٢١ ٢٤٢٥

 ......ساله١٠-١٤ ٧٤١٠٣ ٣٧٩٣٦ ٣٦١٦٧ ٣٣٩٨٩ ١٧٥٣٤ ١٦٤٥٥

 ...................ساله١٠ ١٢٢٢٧ ٦٢٣٧ ٥٩٩٠ ٥٤٩٦ ٢٨١٦ ٢٦٨٠

 ...................ساله١١ ١٣٢١١ ٦٧٤١ ٦٤٧٠ ٥٩٩٣ ٣٠٩٤ ٢٨٩٩

 ...................ساله١٢ ١٥١٧٢ ٧٧٤٢ ٧٤٣٠  ٦٨٦٥ ٣٥١٥ ٣٣٥٠

 ...................ساله١٣ ١٦٣٩٥ ٨٤٤٥ ٧٩٥٠ ٧٣٩٥ ٣٨٥٥ ٣٥٤٠

 ...................ساله١٤ ١٧٠٩٨ ٨٧٧١ ٨٣٢٧ ٨٢٤٠ ٤٢٥٤ ٣٩٨٦

 ........ساله١٥-١٩ ٩٦٥١٢ ٤٩٢٤٠ ٤٧٢٧٢ ٤٧٣٤٣ ٢٤٤٢٧ ٢٢٩١٦

 ...................ساله١٥ ١٨٨٠٥ ٩٤٧١ ٩٣٣٤ ٩١٦٠ ٤٦٧٧ ٤٤٨٣

 ...................ساله١٦ ١٩٧٨٦ ١٠١٧٤ ٩٦١٢ ٩٨١١ ٥١١٨ ٤٦٩٣

 ...................ساله١٧ ٢٠٤٧٨ ١٠٥٣٩ ٩٩٣٩ ١٠٢٥٨ ٥٣١٤ ٤٩٤٤

 ...................ساله١٨ ٢٠٠٢٨ ١٠٢٩٠ ٩٧٣٨ ٩٥٥٩ ٤٩٨٦ ٤٥٧٣

 ...................ساله١٩ ١٧٤١٥ ٨٧٦٦ ٨٦٤٩ ٨٥٥٥ ٤٣٣٢ ٤٢٢٣

 ......ساله٢٠-٢٤ ٨٠٥٣٣ ٣٩٤٤١ ٤١٠٩٢ ٤٠١٩٦ ١٩٨٩٢ ٢٠٣٠٤

 ...................ساله٢٠ ١٨٥٨٩ ٩٠٦٣ ٩٥٢٦ ٩١٢٩ ٤٥٨٥ ٤٥٤٤
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٧٤

 )دنباله(١٣٨٥آبان : سن و وضع سكونت  ، ت بر حسب جنسعيجم-٢-٣

 جمع ساكن در نقاط شهري 

  زن ومرد مرد زن  و زنمرد مرد زن
 سن

 ...............ساله٢١ ١٦٨٤٠ ٨٢٤٢ ٨٥٩٨ ٨٥٩٤ ٤٢٢٦ ٤٣٦٨
 ...............ساله٢٢ ١٦٤٣١ ٧٩٠٥ ٨٥٢٦ ٨٣٥١ ٤٠٥١ ٤٣٠٠
 ...............ساله٢٣ ١٥٠٢٩ ٧٤٩١ ٧٥٣٨ ٧٥٠١ ٣٧٧٠ ٣٧٣١
...............ساله٢٤ ١٣٦٤٤ ٦٧٤٠ ٦٩٠٤ ٦٦٢١ ٣٢٦٠ ٣٣٦١  

....ساله٢٥-٢٩ ٦١٤٧٨ ٣٠٠٥٣ ٣١٤٢٥ ٢٩٢٤٠ ١٤٠٣٣ ١٥٢٠٧  

 ...............ساله٢٥ ١٤٠٢٢ ٦٨٩٦ ٧١٢٦ ٦٥٥٧ ٣١٦٢ ٣٣٩٥
 ...............ساله٢٦ ١٢٣٣٩ ٦٠٤٦ ٦٢٩٣ ٥٨٣١ ٢٧٨٧ ٣٠٤٤
 ...............ساله٢٧ ١٢٣١٢ ٥٩٨٤ ٦٣٢٨ ٥٨٠٠ ٢٨٠١ ٢٩٩٩

 ...............ساله٢٨ ١٢٤٠٧ ٦٠٩٥ ٦٣١٢ ٥٩١٣ ٢٨٥٢ ٣٠٦١
 ...............ساله٢٩ ١٠٣٩٨ ٥٠٣٢ ٥٣٦٦ ٥١٣٩ ٢٤٣١ ٢٧٠٨
 .....ساله٣٠-٣٤ ٤٨٠١٧ ٢٤٢١٧ ٢٣٨٠٠ ٢٣٦٩٤ ١١٨٨٥ ١١٨٠٩
 ...............ساله٣٠ ١١٢١٩ ٥٦٣٦ ٥٥٨٣ ٥٢٦٩ ٢٦١٣ ٢٦٥٦

 ...............ساله٣١ ٩٧٨٦ ٤٩٩٧ ٤٧٨٩ ٤٨١٠ ٢٣٩٥ ٢٤١٥

 ...............ساله٣٢ ٩٦٤٠ ٤٩٢٢ ٤٧١٨ ٤٧٠١ ٢٣٨٣ ٢٣١٨

 ...............ساله٣٣ ٩١٠٧ ٤٦٣٦ ٤٤٧١ ٤٦٥٩ ٢٣٧٨ ٢٢٨١

 ...............ساله٣٤ ٨٢٦٥ ٤٠٢٦ ٤٢٣٩ ٤٢٥٥ ٢١١٦ ٢١٣٩

 .....ساله٣٥-٣٩ ٣٩٦٦٤ ١٩٨٥٨ ١٩٨٠٦ ٢١٥٩٨ ١١٢٣٢ ١٠٣٦٦

 ...............ساله٣٥ ٩٥٧٩ ٤٨١٢ ٤٧٦٧ ٤٨٤٢ ٢٤٩٣ ٢٣٤٩

 ...............ساله٣٦ ٨٢١٤ ٤١٢١ ٤٠٩٣ ٤٤٦١ ٢٢٩٧ ٢١٦٤

 ...............ساله٣٧ ٨٢٨٦ ٤١٤٧ ٤١٣٩ ٤٥٣١ ٢٣٦٠ ٢١٧١

 ...............ساله٣٨ ٧٦٨٧ ٣٨٧٢ ٣٨١٥ ٤٣٣٥ ٢٢٩٧ ٢٠٣٨

 ...............ساله٣٩ ٥٨٩٨ ٢٩٠٦ ٢٩٩٢ ٣٤٢٩ ١٧٨٥ ١٦٤٤

 ......ساله٤٠-٤٤ ٢٩٠٥٣ ١٤٢٢٥ ١٤٨٢٨ ١٥٦١٠ ٨١٥٥ ٧٤٥٥

 ...............ساله٤٠ ٦٨٥٧ ٣٢٧٩ ٣٥٧٨ ٣٥٨٣ ١٨٥٥ ١٧٢٨

 ...............ساله٤١ ٥٥٥٦ ٢٧٢٤ ٢٨٢٣ ٣٠٨٧ ١٦١٤ ١٤٧٣

 ...............ساله٤٢ ٥٦٤٩ ٢٧٣٦ ٢٩١٣ ٣٠٦١ ١٥٦٧ ١٤٩٤

 ...............ساله٤٣ ٥٧٩٨ ٢٨٧٧ ٢٩٢١ ٣١٣٢ ١٦٧٠ ١٤٦٢
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٧٥

 )دنباله(١٣٨٥آبان :، سن و وضع سكونت  ت بر حسب جنسجمعي-٢-٣

 جمع ساكن در نقاط شهري

 مرد و زن مرد زن  و زنمرد مرد زن
 سن

 ...............ساله٤٤ ٥١٩٣ ٢٦٠٩ ٢٥٨٤ ٢٧٤٧ ١٤٤٩ ١٢٩٨
 ....ساله٤٥-٤٩ ٢٦٩٧٢ ١٣٨٨٧ ١٣٠٨٥ ١٣٣٣٠ ٧٣٨٤ ٥٩٤٦
...............ساله٤٥ ٦٥٤٩ ٣١٥٩ ٣٣٩٠ ٣١٢٠ ١٦٥٦ ١٤٦٤  

...............ساله٤٦ ٥١٤٥ ٢٦٩١ ٢٤٥٤ ٢٦٠٥ ١٤٦١ ١١٤٤  

 ...............ساله٤٧ ٥٠٧٠ ٢٥٩١ ٢٤٧٩ ٢٥٥٩ ١٣٨٣ ١١٧٦
 ...............ساله٤٨ ٥٦٣١ ٢٩٩٨ ٢٦٣٣ ٢٨٢٥ ١٦١٧ ١٢٠٨
 ...............ساله٤٩ ٤٥٧٧ ٢٤٤٨ ٢١٢٩ ٢٢٢١ ١٢٦٧ ٩٥٤

 .....ساله٥٠-٥٤ ٢٠٤٠٣ ١٠٦٤١ ٩٧٦٢ ٩٦٩٩ ٥٦٨٠ ٤٠١٩
 ...............ساله٥٠ ٥٧١٩ ٢٩٦٢ ٢٧٥٧ ٢٥٥٦ ١٤٩٤ ١٠٦٢
 ...............ساله٥١ ٤٢٠٤ ٢٢٦٧ ١٩٣٧ ٢٠٥٧ ١٢٣٧ ٨٢٠
 ...............ساله٥٢ ٤١٤٥ ٢٢٠١ ١٩٤٤ ٢٠٢٨ ١٢٠١ ٨٢٧

 ...............ساله٥٣ ٣٥١٧ ١٨٠٣ ١٧١٤ ١٧٠٣ ٩٩٥ ٧٠٨

 ...............ساله٥٤ ٢٨١٨ ١٤٠٨ ١٤١٠ ١٣٥٥ ٧٥٣ ٦٠٢

 ......ساله٥٥-٥٩ ١٢١٨٥ ٥٦٤٨ ٦٥٣٧ ٥١٢٣ ٢٦٧٥ ٢٤٤٨

 ...............ساله٥٥ ٣٧١٢ ١٦٥١ ٢٠٦١ ١٤٩٩ ٧٨٦ ٧١٣

 ...............ساله٥٦ ٢١٨٣ ١٠٤٨ ١١٣٥ ٩٦٥ ٥٢٢ ٤٤٣

 ...............ساله٥٧ ٢٤٥٢ ١١٢٩ ١٣٢٣ ١٠٤٢ ٥٤٧ ٤٩٥

 ..............ساله٥٨ ٢٠٣٩ ٩٤٨ ١٠٩١ ٨٦٠ ٤٣٧ ٤٢٣

 ...............ساله٥٩ ١٧٩٩ ٨٧٢ ٩٢٧ ٧٥٧ ٣٨٣ ٣٧٤

 ......ساله٦٠-٦٤ ٨٧٦٣ ٤٣١٧ ٤٤٤٦ ٣٢٠٠ ١٥٥١ ١٦٤٩

 ...............ساله٦٠ ٢٧٤٢ ١٠٧٧ ١٦٦٥ ٩٩٧ ٤٠٥ ٥٩٢

 ..............ساله٦١ ١٥٦٣ ٧٦٣ ٨٠٠ ٦١٠ ٢٩٧ ٣١٣

 ...............ساله٦٢ ١٦٠٧ ٨٥٥ ٧٥٢ ٦٠٩ ٣١٨ ٢٩١

 ...............ساله٦٣ ١٥٢٢ ٨٥٠ ٦٧٢ ٥٥٦ ٣٠٥ ٢٥١

 ...............ساله٦٤ ١٣٢٩ ٧٧٢ ٥٥٧ ٤٢٨ ٢٢٦ ٢٠٢

 ......ساله٦٥-٦٩ ٨٨٨٣ ٥٢٤٣ ٣٦٤٠ ٢٨٦٢ ١٥٧٧ ١٢٨٥
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٧٦

 )دنباله (١٣٨٥آبان :سن و وضع سکونت  ،ت بر حسب جنس جمعي-٢-٣

 جمع يساکن در نقاط شهر

 مرد و زن مرد زن مرد و زن مرد زن
 سن

 ...............ساله٦٥ ٢٦٥٤ ١٣١٩ ١٣٣٥ ٧٨٢ ٣٦٧ ٤١٥
 ...............ساله٦٦ ١٣٩١ ٨٨٢ ٥٠٩ ٤٥٣ ٢٦٠ ١٩٣
...............ساله٦٧ ١٧٨٠ ١٠٩٢ ٦٨٨ ٥٨٦ ٣٣٨ ٢٤٨  

...............ساله٦٨ ١٥١٧ ٩٣٥ ٥٨٢ ٥١٠ ٢٩٦ ٢١٤  

 ...............ساله٦٩ ١٥٤١ ١٠١٥ ٥٢٦ ٥٣١ ٣١٦ ٢١٥
 ......ساله٧٠-٧٤ ٨٥٧٩ ٤٨٨٢ ٣٦٩٧ ٢٨٨٥ ١٤٩٦ ١٣٨٩
 ...............ساله٧٠ ٢٤٠٦ ١٢٤٤ ١١٦٢ ٧٨٦ ٣٧٣ ٤١٣

 ...............ساله٧١ ١٥٣٢ ٨٩٤ ٦٣٨ ٤٧٧ ٢٤٠ ٢٣٧
 ...............ساله٧٢ ١٥٦٧ ٩١٢ ٦٥٥ ٥٣٩ ٢٨٦ ٢٥٣
 ...............ساله٧٣ ١٦٢١ ٩٣٣ ٦٨٨ ٥٧٣ ٢٨٨ ٢٨٥
 ...............ساله٧٤ ١٤٥٣ ٨٩٩ ٥٥٤ ٥١٠ ٣٠٩ ٢٠١

 ......ساله٧٥-٧٩ ٥٨٠٨ ٣٤٥٣ ٢٣٥٥ ٢٠٢٧ ١٠٨٠ ٩٤٧

 ...............ساله٧٥ ١٩٨١ ١١٢٢ ٨٥٩ ٦٤٣ ٣٠٠ ٣٤٣

 ...............ساله٧٦ ١٢٠٢ ٧٤٥ ٤٥٧ ٤٣٣ ٢٥١ ١٨٢

 ...............ساله٧٧ ١٠٨٨ ٦٨٠ ٤٠٨ ٣٦٢ ٢١٨ ١٤٤

 ...............ساله٧٨ ٨٦٤ ٥٢٤ ٣٤٠ ٣٣٠ ١٧٤ ١٥٦

 ...............ساله٧٩ ٦٧٣ ٣٨٢ ٢٩١ ٢٥٩ ١٣٧ ١٢٢

 .....ساله٨٠-٨٤ ٢٣٣٦ ١١٨١ ١١٥٥ ٩١٦ ٤٠٠ ٥١٦

 ...............ساله٨٠ ٩٧٩ ٤٩٢ ٤٨٧ ٣٨١ ١٥٧ ٢٢٤

 ...............ساله٨١ ٥١٥ ٢٨١ ٢٣٤ ٢٠٧ ٩٨ ١٠٩

 ...............ساله٨٢ ٣٥١ ١٨٣ ١٦٨ ١٣٢ ٥٩ ٧٣

 ...............ساله٨٣ ٢٩٩ ١٤٠ ١٥٩ ١٢٣ ٥٥ ٦٨

 ...............ساله٨٤ ١٩٢ ٨٥ ١٠٧ ٧٣ ٣١ ٤٢

 .......ساله٨٥-٨٩ ٦٩٤ ٣١٠ ٣٨٤ ٢٦٨ ١١٠ ١٥٨

 ...............ساله٨٥ ٣٥٤ ١٦٣ ١٩١ ١١٦ ٤٨ ٦٨

 ...............ساله٨٦ ١١٣ ٥٩ ٥٤ ٥٨ ٣١ ٢٧
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٧٧

 )دنباله (١٣٨٥آبان :سن و وضع سکونت  ، ت بر حسب جنسجمعي-٢-٣

 جمع يساکن در نقاط شهر

 و زن مرد مرد زن و زن مرد مرد زن
 سن

 ...............ساله٨٧ ١٠٠ ٣٥ ٦٥ ٤٨ ١٦ ٣٢
 ...............ساله٨٨ ٦٠ ٢٤ ٣٦ ٢٢ ٧ ١٥
...............ساله٨٩ ٦٧ ٢٩ ٣٨ ٢٤ ٨ ١٦  

.....ساله٩٠-٩٤ ٣١٦ ١٤١ ١٧٥ ١٢٢ ٥٦ ٦٦  

 ...............ساله٩٠ ١٥٧ ٧٣ ٨٤ ٥٩ ٢٥ ٣٤
 ...............ساله٩١ ٤٣ ٢٤ ١٩ ١٨ ١١ ٧
 ...............ساله٩٢ ٤٧ ١٨ ٢٩ ١٧ ٨ ٩

 ...............ساله٩٣ ٤١ ١٣ ٢٨ ١٧ ٦ ١١
 ...............ساله٩٤ ٢٨ ١٣ ١٥ ١١ ٦ ٥
 ..شترساله و بي٩٥ ٤١٨ ١٨١ ٢٣٧ ١٦٢ ٦٦ ٩٦
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٧٨

 )دنباله (١٣٨٥آبان : ، سن و وضع سكونت ت برحسب جنسجمعي-٢-٣

 ساكن در نقاط روستايي ر ساکنغي

  و زن مرد مرد زن مرد و زن مرد زن
 سن

 ......ني سنيتمام ٣٢٩٨٤٩ ١٦٥١٣٤ ١٦٤٧١٥ ٢٢٥٨ ١١٤٨ ١١١٠

 .................ساله٠-٤ ٣٠٧٤٣ ١٥٨٠٢ ١٤٩٤١ ١٥٩ ٨٢ ٧٧
  سالهککمتر از ي ٦٥٦٢ ٣٤٠٣ ٣١٥٩ ٣٥ ١٥ ٢٠
......................ساله١ ٦٢٠٦ ٣١٨٥ ٣٠٢١ ٢٥ ١٤ ١١  

 ......................ساله٢ ٦٠٩٨ ٣١٥٦ ٢٩٤٢ ٢٩ ١٦ ١٣
 ......................ساله٣ ٦٠٠١ ٣٠٧٦ ٢٩٢٣ ٣٣ ١٥ ١٨
 ......................ساله٤ ٥٨٧٦ ٢٩٨٠ ٢٨٩٦ ٣٧ ٢٢ ١٥

 ............ساله٥-٩ ٢٨٥٦٨ ١٤٦٨٢ ١٣٨٨٦ ١٨٤ ٩٥ ٨٩
 ......................ساله٥ ٥٧٥١ ٢٩٩٩ ٢٧٥٢ ٥٢ ٢٦ ٢٦
 ......................ساله٦ ٥١٤٥ ٢٥٦١ ٢٥٨٤ ٢٠ ١٢ ٨
 ......................ساله٧ ٥٦٧٧ ٢٨٧٠ ٢٨٠٧ ٣٧ ١٩ ١٨

 ......................هسال٨ ٥٧٦١ ٣٠٢٢ ٢٧٣٩ ٣٦ ١٩ ١٧

 ......................ساله٩ ٦٢٣٤ ٣٢٣٠ ٣٠٠٤ ٣٩ ١٩ ٢٠

 ........ساله١٠-١٤ ٣٩٨٩٠ ٢٠٢٨٦ ١٩٦٠٤ ٢٢٤ ١١٦ ١٠٨

 ...................ساله١٠ ٦٦٩٥ ٣٤٠٠ ٣٢٩٥ ٣٦ ٢١ ١٥

 ...................ساله١١ ٧١٨٣ ٣٦٣٠ ٣٥٥٣ ٣٥ ١٧ ١٨

 ...................ساله١٢ ٨٢٥٩ ٤٢٠٤ ٤٠٥٥ ٤٨ ٢٣ ٢٥

 ...................ساله١٣ ٨٩٤٠ ٤٥٦١ ٤٣٧٩ ٦٠ ٢٩ ٣١

 ...................ساله١٤ ٨٨١٣ ٤٤٩١ ٤٣٢٢ ٤٥ ٢٦ ١٩

 ......ساله١٥-١٩ ٤٨٨٥٧ ٢٤٦٦٢ ٢٤١٩٥ ٣١٢ ١٥١ ١٦١

 ...................ساله١٥ ٩٥٧٧ ٤٧٥٩ ٤٨١٨ ٦٨ ٣٥ ٣٣

 ...................ساله١٦ ٩٩٠٢ ٥٠٢٢ ٤٨٨٠ ٧٣ ٣٤ ٣٩

 ...................ساله١٧ ١٠١٦٢ ٥١٩٣ ٤٩٦٩ ٥٨ ٣٢ ٢٦

 ...................ساله١٨ ١٠٤٠٣ ٥٢٧٧ ٥١٢٦ ٦٦ ٢٧ ٣٩

 ...................ساله١٩ ٨٨١٣ ٤٤١١ ٤٤٠٢ ٤٧ ٢٣ ٢٤

 .......ساله٢٠-٢٤ ٤٠٠٥٥ ١٩٤٠٤ ٢٠٦٥١ ٢٨٢ ١٤٥ ١٣٧

 ...................ساله٢٠ ٩٣٧٥ ٤٤٣٥ ٤٩٤٠ ٨٥ ٤٣ ٤٢
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٧٩

 )دنباله (١٣٨٥آبان : ت برحسب جنس، سن و وضع سكونت جمعي-٢-٣

 نقاط روستاييساكن در  ر ساکنغي

 مرد و زن  مرد زن مرد و زن مرد زن
 سن

 ...............ساله٢١ ٨١٩٣ ٣٩٩١ ٤٢٠٢ ٥٣ ٢٥ ٢٨
 ...............ساله٢٢ ٨٠٣٨ ٣٨٣٠ ٤٢٠٨ ٤٢ ٢٤ ١٨
 ...............ساله٢٣ ٧٤٨٨ ٣٦٩٨ ٣٧٩٠ ٤٠ ٢٣ ١٧
...............ساله٢٤ ٦٩٦١ ٣٤٥٠ ٣٥١١ ٦٢ ٣٠ ٣٢  

......ساله٢٥-٢٩ ٣٢٠٠٥ ١٥٩٠٣ ١٦١٠٢ ٢٣٣ ١١٧ ١١٦  

 ...............ساله٢٥ ٧٤٢٢ ٣٧١٦ ٣٧٠٦ ٤٣ ١٨ ٢٥
 ...............ساله٢٦ ٦٤٥٥ ٣٢٣٢ ٣٢٢٣ ٥٣ ٢٧ ٢٦
 ...............ساله٢٧ ٦٤٧٤ ٣١٦٣ ٣٣١١ ٣٨ ٢٠ ١٨

 ...............ساله٢٨ ٦٤٢٣ ٣٢٠٤ ٣٢١٩ ٧١ ٣٩ ٣٢
 ...............ساله٢٩ ٥٢٣١ ٢٥٨٨ ٢٦٤٣ ٢٨ ١٣ ١٥
 .....ساله٣٠-٣٤ ٢٤١٥١ ١٢٢٤٥ ١١٩٠٦ ١٧٢ ٨٧ ٨٥
 ...............ساله٣٠ ٥٨٨٩ ٢٩٩٤ ٢٨٩٥ ٦١ ٢٩ ٣٢

 ...............ساله٣١ ٤٩٥٤ ٢٥٩١ ٢٣٦٣ ٢٢ ١١ ١١

 ...............ساله٣٢ ٤٨٩٥ ٢٥١٤ ٢٣٨١ ٤٤ ٢٥ ١٩

 ...............ساله٣٣ ٤٤٢٣ ٢٢٤٧ ٢١٧٦ ٢٥ ١١ ١٤

 ...............ساله٣٤ ٣٩٩٠ ١٨٩٩ ٢٠٩١ ٢٠ ١١ ٩

 ....ساله٣٥-٣٩ ١٧٩٣٢ ٨٥٦٤ ٩٣٦٨ ١٣٤ ٦٢ ٧٢

 ...............ساله٣٥ ٤٦٧٧ ٢٢٩٥ ٢٣٨٢ ٦٠ ٢٤ ٣٦

 ...............ساله٣٦ ٣٧٣٠ ١٨١٢ ١٩١٨ ٢٣ ١٢ ١١

 ...............ساله٣٧ ٣٧٣٨ ١٧٧٩ ١٩٥٩ ١٧ ٨ ٩

 ...............ساله٣٨ ٣٣٣٤ ١٥٦٧ ١٧٦٧ ١٨ ٨ ١٠

 ...............ساله٣٩ ٢٤٥٣ ١١١١ ١٣٤٢ ١٦ ١٠ ٦

 ......ساله٤٠-٤٤ ١٣٣٤٤ ٦٠٣٦ ٧٣٠٨ ٩٩ ٣٤ ٦٥

 ...............ساله٤٠ ٣٢٣٠ ١٤١٣ ١٨١٧ ٤٤ ١١ ٣٣

 ...............ساله٤١ ٢٤٥٧ ١١٠٥ ١٣٥٢ ١٢ ٥ ٧

 ...............ساله٤٢ ٢٥٧٥ ١١٦٤ ١٤١١ ١٣ ٥ ٨

 ...............ساله٤٣ ٢٦٥٤ ١٢٠١ ١٤٥٣ ١٢ ٦ ٦
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 ٨٠

 )دنباله (١٣٨٥آبان :  ، سن و وضع سكونت ت برحسب جنسجمعي-٢-٣

 نقاط روستاييساكن در  ر ساکنيغ

 مرد و زن مرد زن مرد و زن مرد زن
 سن

 ...................ساله٤٤ ٢٤٢٨ ١١٥٣ ١٢٧٥ ١٨ ٧ ١١
 ....ساله٤٥-٤٩ ١٣٥٠٧ ٦٤٣٧ ٧٠٧٠ ١٣٥ ٦٦ ٦٩
...................ساله٤٥ ٣٣٨٢ ١٤٧٥ ١٩٠٧ ٤٧ ٢٨ ١٩  

...................ساله٤٦ ٢٥١٤ ١٢١٨ ١٢٩٦ ٢٦ ١٢ ١٤  

 ...................ساله٤٧ ٢٤٩٣ ١٢٠٠ ١٢٩٣ ١٨ ٨ ١٠
 ...................ساله٤٨ ٢٧٧٦ ١٣٧٠ ١٤٠٦ ٣٠ ١١ ١٩
 ...................ساله٤٩ ٢٣٤٢ ١١٧٤ ١١٦٨ ١٤ ٧ ٧

 ......ساله٥٠-٥٤ ١٠٥٨١ ٤٩٠٢ ٥٦٧٩ ١٢٣ ٥٩ ٦٤
 ...................ساله٥٠ ٣١١٩ ١٤٥٢ ١٦٦٧ ٤٤ ١٦ ٢٨
 ...................ساله٥١ ٢١٢٩ ١٠١٩ ١١١٠ ١٨ ١١ ٧
 ...................ساله٥٢ ٢٠٩٣ ٩٨٩ ١١٠٤ ٢٤ ١١ ١٣

 ...................ساله٥٣ ١٧٩٣ ٧٩٨ ٩٩٥ ٢١ ١٠ ١١

 ...................ساله٥٤ ١٤٤٧ ٦٤٤ ٨٠٣ ١٦ ١١ ٥

 .....ساله٥٥-٥٩ ٦٩٩٧ ٢٩٣٩ ٤٠٥٨ ٦٥ ٣٤ ٣١

 ...................لهسا٥٥ ٢١٨٤ ٨٥٣ ١٣٣١ ٢٩ ١٢ ١٧

 ...................ساله٥٦ ١٢١١ ٥٢٢ ٦٨٩ ٧ ٤ ٣

 ...................ساله٥٧ ١٣٩٩ ٥٧٦ ٨٢٣ ١١ ٦ ٥

 ...................ساله٥٨ ١١٦٦ ٥٠٢ ٦٦٤ ١٣ ٩ ٤

 ...................ساله٥٩ ١٠٣٧ ٤٨٦ ٥٥١ ٥ ٣ ٢

 .......ساله٦٠-٦٤ ٥٥١٨ ٢٧٣٥ ٢٧٨٣ ٤٥ ٣١ ١٤

 ...................ساله٦٠ ١٧٢٠ ٦٥٥ ١٠٦٥ ٢٥ ١٧ ٨

 ...................ساله٦١ ٩٥١ ٤٦٤ ٤٨٧ ٢ ٢ ٠

 ...................ساله٦٢ ٩٨٨ ٥٣١ ٤٥٧ ١٠ ٦ ٤

 ...................ساله٦٣ ٩٥٩ ٥٤٠ ٤١٩ ٧ ٥ ٢

 ...................ساله٦٤ ٩٠٠ ٥٤٥ ٣٥٥ ١ ١ ٠

 ......هسال٦٥-٦٩ ٥٩٨٥ ٣٦٣٦ ٢٣٤٩ ٣٦ ٣٠ ٦
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٨١

 )دنباله(١٣٨٥آبان : سكونت ت برحسب جنس، سن و وضع جمعي-٢-٣

 ساكن در نقاط روستايي ر ساکنغي

 مرد و زن مرد زن مرد و زن دمر زن
 سن

 ...............ساله٦٥ ١٨٥٣ ٩٣٦ ٩١٧ ١٩ ١٦ ٣
 ...............ساله٦٦ ٩٣٧ ٦٢١ ٣١٦ ١ ١ ٠
...............ساله٦٧ ١١٨٩ ٧٥٠ ٤٣٩ ٥ ٤ ١  

...............ساله٦٨ ٩٩٨ ٦٣٢ ٣٦٦ ٩ ٧ ٢  

 ..............ساله٦٩ ١٠٠٨ ٦٩٧ ٣١١ ٢ ٢ ٠

 ......ساله٧٠-٧٤ ٥٦٥٧ ٣٣٥٨ ٢٢٩٩ ٣٧ ٢٨ ٩
 ...............ساله٧٠ ١٦٠٢ ٨٥٨ ٧٤٤ ١٨ ١٣ ٥

 ...............ساله٧١ ١٠٥٢ ٦٥١ ٤٠١ ٣ ٣ ٠
 ..............ساله٧٢ ١٠٢٥ ٦٢٤ ٤٠١ ٣ ٢ ١
 ...............ساله٧٣ ١٠٣٩ ٦٣٨ ٤٠١ ٩ ٧ ٢
 ..............ساله٧٤ ٩٣٩ ٥٨٧ ٣٥٢ ٤ ٣ ١

 ......ساله٧٥-٧٩ ٣٧٧١ ٢٣٦٨ ١٤٠٣ ١٠ ٥ ٥

 ...............ساله٧٥ ١٣٣٢ ٨١٩ ٥١٣ ٦ ٣ ٣

 ...............ساله٧٦ ٧٦٩ ٤٩٤ ٢٧٥ ٠ ٠ ٠

 ...............ساله٧٧ ٧٢٦ ٤٦٢ ٢٦٤ ٠ ٠ ٠

 ...............ساله٧٨ ٥٣٢ ٣٤٩ ١٨٣ ٢ ١ ١

 ...............ساله٧٩ ٤١٢ ٢٤٤ ١٦٨ ٢ ١ ١

 ......ساله٨٠-٨٤ ١٤١٥ ٧٧٧ ٦٣٨ ٥ ٤ ١

 ...............ساله٨٠ ٥٩٣ ٣٣١ ٢٦٢ ٥ ٤ ١

 ...............ساله٨١ ٣٠٨ ١٨٣ ١٢٥ ٠ ٠ ٠

 ...............ساله٨٢ ٢١٩ ١٢٤ ٩٥ ٠ ٠ ٠

 ...............ساله٨٣ ١٧٦ ٨٥ ٩١ ٠ ٠ ٠

 ...............ساله٨٤ ١١٩ ٥٤ ٦٥ ٠ ٠ ٠

 .....ساله٨٥-٨٩ ٤٢٤ ١٩٩ ٢٢٥ ٢ ١ ١

 ...............ساله٨٥ ٢٣٦ ١١٤ ١٢٢ ٢ ١ ١

 ...............ساله٨٦ ٥٥ ٢٨ ٢٧ ٠ ٠ ٠
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٨٢

 )دنباله (١٣٨٥آبان  : سن و وضع سکونت ،ت بر حسب جنس جمعي-٢-٣

 اط روستاييساکن در نق ر ساکنغي

 مرد و زن مرد زن مرد و زن مرد زن
 سن

 ...............ساله٨٧ ٥٢ ١٩ ٣٣ ٠ ٠ ٠
 ...............ساله٨٨ ٣٨ ١٧ ٢١ ٠ ٠ ٠
...............ساله٨٩ ٤٣ ٢١ ٢٢ ٠ ٠ ٠  

......ساله٩٠-٩٤ ١٩٤ ٨٥ ١٠٩ ٠ ٠ ٠  

 ...............ساله٩٠ ٩٨ ٤٨ ٥٠ ٠ ٠ ٠
 ...............ساله٩١ ٢٥ ١٣ ١٢ ٠ ٠ ٠
 ...............ساله٩٢ ٣٠ ١٠ ٢٠ ٠ ٠ ٠

 ...............ساله٩٣ ٢٤ ٧ ١٧ ٠ ٠ ٠
 ...............ساله٩٤ ١٧ ٧ ١٠ ٠ ٠ ٠
 ..شترساله و بي٩٥ ٢٥٥ ١١٤ ١٤١ ١ ١ ٠

 ٠.ران مرکز آمار اي-ماخذ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٨٣

 ١٣٨٥آبان: جمعيت ساكن برحسب محل تولد، جنس و سن -٢-٤

 ط شهريساكن در نقا

 متولد جاي ديگر
اظهار 

 نشده
خارج از 

 كشور
 شهر آبادي

متولد در شهر 

 محل اقامت
 جمع

 جنس و سن جمع

 ......و زنمرد  ٦٣٢٠٤١ ٣٠٢١٩٢ ١٤٧٦١٣ ٤١٤١٦ ١٠٨٣٦٠ ١٦٢١ ٣١٨٢
 .................ساله٠-٤ ٥٦٢٨٤ ٢٥٥٤١ ٢٣٣٧١ ١٠٣٧ ١٠٣٧ ٢٧ ٦٩
 ...........  ساله ٥ -٩ ٥٢٩٥٥ ٢٤٣٨٧ ١٩٥٧٠ ١٦٤٩ ٣٠٣٦ ٨٣ ٤٩
 ............ساله١٠-١٤ ٧٣٨٧٩ ٣٣٩٨٩ ٢٢١٦٥ ٣٠٨٥ ٨٣٢٧ ١٥٧ ٢٥٥
 ............ساله١٥-١٩ ٩٦٢٠٠ ٤٧٣٤٣ ٢٦٠٧٧ ٥٥١٦ ١٥٠٦٥ ٢١١ ٤٧٤
 ...........ساله٢٠-٢٤ ٨٠٢٥١ ٤٠١٩٦ ١٧٩٧٧ ٨٦٢٤ ١٢٩٤٨ ٢٦٢ ٣٨٥
 ...........ساله٢٥-٢٩ ٦١٢٤٥ ٢٩٢٤٠ ١١٠٤٧ ٤٩٣٣ ١٢٦٩٩ ٢٦٧ ٢٩٤
 ...........ساله٣٠-٣٤ ٤٧٨٤٥ ٢٣٦٩٤ ٦٨٤٠ ٣٦٨٦ ١٢٦٩٨ ١٤٤ ٣٢٦
 ..........ساله٣٥-٣٩ ٣٩٥٣٠ ٢١٥٩٨ ٥٨٤٩ ٣٣٤٧ ١١٩٣٤ ١٣٦ ٣٣٢
 ...........ساله٤٠-٤٤ ٢٨٩٥٤ ١٥٦١٠ ٤١٥١ ٢٥٩٧ ٨٥١٤ ١١٣ ٢٣٥
 ............ساله٤٥-٤٩ ٢٦٨٣٧ ١٣٣٣٠ ٣٣٧١ ٢٣٢٦ ٧٣٢١ ٨٧ ٢٢٥
 ...........ساله٥٠-٥٤ ٢٠٢٨٠ ٩٦٩٩ ٢٥٠٩ ١٩٠٤ ٥٠٤٠ ٤٧ ١٩٩
 ..........ساله٥٥-٥٩ ١٢١٢٠ ٥١٢٣ ١٤١٩ ٩٧٦ ٢٦٠٨ ٢٩ ٩١
 ...........ساله٦٠-٦٤ ٨٧١٨ ٣٢٠٠ ٩٣١ ٥١٤ ١٦٧٢ ٢٢ ٦١
 ...........ساله٦٥-٦٩ ٨٨٤٧ ٢٨٦٢ ٧٨٤ ٤٤٤ ١٥٥٩ ١٣ ٦٢
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٨٤

 )نبالهد( ١٣٨٥آبان: جمعيت ساكن برحسب محل تولد، جنس و سن -٢-٤

 ساكن در نقاط شهري

 متولد جاي ديگر
اظهار 

 نشده
خارج از 

 كشور
 شهر آبادي

متولد در شهر 

 محل اقامت
 جمع

 جنس و سن جمع

 ..........ساله٧٠-٧٤ ٨٥٤٢ ٢٨٨٥ ٧٢٦ ٣٥٦ ١٧٣٨ ٧ ٥٨
 ..ساله و بيش تر٧٥ ٩٥٥٤ ٣٤٩٥ ٨٢٦ ٤٢٢ ٢١٦٤ ١٦ ٦٧

 ..............مرد ٣١٩٨٣٥ ١٥٤٧٠١ ٧٥٥٩٣ ٢٠٩٣٨ ٥٥٠٧٦ ١٠٣٥ ٢٠٥٩
 ...............ساله٠-٤ ٢٨٨٧٥ ١٣٠٧٣ ١١٩٢٧ ٥٥١ ٥٤٥ ١٦ ٣٤
 ...........  ساله ٥ -٩ ٢٧٠٧٧ ١٢٣٩٥ ٩٩٢٢ ٨٥٨ ١٥٥١ ٤٠ ٢٤

 ............ساله١٠-١٤ ٣٧٨٢٠ ١٧٥٣٤ ١١٣٢٦ ١٦٢٤ ٤٣٨٣ ٨٢ ١١٩
 ............ساله١٥-١٩ ٤٩٠٨٩ ٢٤٤٢٧ ١٣٢٣٤ ٢٩٤٢ ٧٨٨٢ ١٤٢ ٢٢٧
 ...........ساله٢٠-٢٤ ٣٩٢٩٦ ١٩٨٩٢ ٨٨٦٩ ٤٥٥٨ ٦٠٧١ ١٩٢ ٢٠٢
 ...........ساله٢٥-٢٩ ٢٩٩٣٦ ١٤٠٣٣ ٥٦٨٢ ٢١٧٠ ٥٧٩٩ ١٨٣ ١٩٩
 ...........ساله٣٠-٣٤ ٢٤١٣٠ ١١٨٨٥ ٣٥٩٧ ١٧١٥ ٦٢٢٧ ٩٥ ٢٥١
 ..........ساله٣٥-٣٩ ١٩٧٩٦ ١١٢٣٢ ٣١٢٤ ١٦٠١ ٦١٧٠ ٨٥ ٢٥٢
 ...........ساله٤٠-٤٤ ١٤١٩١ ٨١٥٥ ٢١٥٠ ١٢٢١ ٤٥٣٢ ٦٤ ١٨٨
 ............ساله٤٥-٤٩ ١٣٨٢١ ٧٣٨٤ ١٨٤٢ ١١٣٦ ٤١٧٣ ٦٠ ١٧٣
 ...........ساله٥٠-٥٤ ١٠٥٨٢ ٥٦٨٠ ١٤١٠ ١٠٩٧ ٢٩٨٣ ٢٩ ١٦١
 ..........ساله٥٥-٥٩ ٥٦١٤ ٢٦٧٥ ٧٤٢ ٥٧٧ ١٢٧٢ ٢٢ ٦٢
 ...........ساله٦٠-٦٤ ٤٢٨٦ ١٥٥١ ٤٧٤ ٢٥٤ ٧٧٠ ١٣ ٤٠
 ...........ساله٦٥-٦٩ ٥٢١٣ ١٥٧٧ ٤٥١ ٢٣١ ٨٤٤ ٣ ٤٨
 ..........ساله٧٠-٧٤ ٤٨٥٤ ١٤٩٦ ٤١٥ ١٨٨ ٨٥٥ ٣ ٣٥
 ..ساله و بيش تر٧٥ ٥٢٥٥ ١٧١٢ ٤٢٨ ٢١٥ ١٠١٩ ٦ ٤٤

 ................زن ٣١٢٢٠٦ ١٤٧٤٩١ ٧٢٠٢٠ ٢٠٤٧٨ ٥٣٢٨٤ ٥٨٦ ١١٢٣
 ...............ساله٠-٤ ٢٧٤٠٩ ١٢٤٦٨ ١١٤٤٤ ٤٨٦ ٤٩٢ ١١ ٣٥

 ...........  ساله ٥ -٩ ٢٥٨٧٨ ١١٩٩٢ ٩٦٤٨ ٧٩١ ١٤٨٥ ٤٣ ٢٥
 ............ساله١٠-١٤ ٣٦٠٥٩ ١٦٤٥٥ ١٠٨٣٩ ١٤٦١ ٣٩٤٤ ٧٥ ١٣٦
 ............ساله١٥-١٩ ٤٧١١١ ٢٢٩١٦ ١٢٨٤٣ ٢٥٧٤ ٧١٨٣ ٦٩ ٢٤٧
 ...........ساله٢٠-٢٤ ٤٠٩٥٥ ٢٠٣٠٤ ٩١٠٨ ٤٠٦٦ ٦٨٧٧ ٧٠ ١٨٣

� 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٨٥

 )دنباله (١٣٨٥بانآ: جمعيت ساكن برحسب محل تولد، جنس و سن -٢-٤

 ساكن در نقاط شهري

 متولد جاي ديگر
اظهار 

 نشده
خارج از 

 كشور
 شهر آبادي

متولد در شهر 

 محل اقامت
 جمع

 جنس و سن جمع

 ...........ساله٢٥-٢٩ ٣١٣٠٩ ١٥٢٠٧ ٥٣٦٥ ٢٧٦٣ ٦٩٠٠ ٨٤ ٩٥
 ...........ساله٣٠-٣٤ ٢٣٧١٥ ١١٨٠٩ ٣٢٤٣ ١٩٧١ ٦٤٧١ ٤٩ ٧٥
 ..........ساله٣٥-٣٩ ١٩٧٣٤ ١٠٣٦٦ ٢٧٢٥ ١٧٤٦ ٥٧٦٤ ٥١ ٨٠
 ...........ساله٤٠-٤٤ ١٤٧٦٣ ٧٤٥٥ ٢٠٠١ ١٣٧٦ ٣٩٨٢ ٤٩ ٤٧
 ............ساله٤٥-٤٩ ١٣٠١٦ ٥٩٤٦ ١٥٢٩ ١١٩٠ ٣١٤٨ ٢٧ ٥٢
 ...........ساله٥٠-٥٤ ٩٦٩٨ ٤٠١٩ ١٠٩٩ ٨٠٧ ٢٠٥٧ ١٨ ٣٨
 ..........ساله٥٥-٥٩ ٦٥٠٦ ٢٤٤٨ ٦٧٧ ٣٩٩ ١٣٣٦ ٧ ٢٩
 ...........ساله٦٠-٦٤ ٤٤٣٢ ١٦٤٩ ٤٥٧ ٢٦٠ ٩٠٢ ٩ ٢١
 ...........ساله٦٥-٦٩ ٣٦٣٤ ١٢٨٥ ٣٣٣ ٢١٣ ٧١٥ ١٠ ١٤
 ..........ساله٧٠-٧٤ ٣٦٨٨ ١٣٨٩ ٣١١ ١٦٨ ٨٨٣ ٤ ٢٣
 ..ساله و بيش تر٧٥ ٤٢٩٩ ١٧٨٣ ٣٩٨ ٢٠٧ ١١٤٥ ١٠ ٢٣
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٨٦

 )دنباله (١٣٨٥آبان: جمعيت ساكن برحسب محل تولد، جنس و سن -٢-٤

 ساكن در نقاط روستايي

 متولد جاي ديگر
 اظهار نشده

 شهر آبادي خارج از كشور

متولد در شهر 

 محل اقامت
 جمع

 جنس و سن

 .......مرد و زن ٣٢٩٨٤٩ ٢٤٥٥٠٦ ١٢٦٣٦ ٦٨٧٥٦ ٢٨٦ ٢٦٦٥

 ...............ساله٠-٤ ٣٠٧٤٣ ٢٨٧٤٢ ٨٠٠ ١١٣٥ ١ ٦٥

 ...........  ساله ٥ -٩ ٢٨٥٦٨ ٢٥٢٤٦ ١٠٥١ ٢٢١٥ ٦ ٥٠

 ............ساله١٠-١٤ ٣٩٨٩٠ ٣٢٨٦٧ ١٨١٣ ٤٩٢٧ ١٥ ٢٦٨

 ............ساله١٥-١٩ ٤٨٨٥٧ ٣٨٩٤٠ ١٩٣١ ٧٥١٨ ٣٨ ٤٣٠

 ...........ساله٢٠-٢٤ ٤٠٠٥٥ ٢٩٧٨٨ ٢٠٠٠ ٧٨٧٦ ٩١ ٣٠٠

 ...........ساله٢٥-٢٩ ٣٢٠٠٥ ٢١٨١٥ ١٤٧٨ ٨٤٠٦ ٤٥ ٢٦١

 ...........ساله٣٠-٣٤ ٢٤١٥١ ١٥٠٩٣ ١٠٢٨ ٧٧٥٥ ٣٥ ٢٤٠

 ..........ساله٣٥-٣٩ ١٧٩٣٢ ١٠٧١٩ ٧٣١ ٦٢٦٥ ١٦ ٢٠١
 ...........ساله٤٠-٤٤ ١٣٣٤٤ ٨٠٦٢ ٤٤٢ ٤٦٦٧ ١٥ ١٥٨

 ............ساله٤٥-٤٩ ١٣٥٠٧ ٨٣٠٦ ٣٦٢ ٤٦٦٩ ١١ ١٥٩

 ...........ساله٥٠-٥٤ ١٠٥٨١ ٦٥٩٦ ٢٧٣ ٣٥٧٢ ٥ ١٣٥

 ..........ساله٥٥-٥٩ ٦٩٩٧ ٤٤٥٩ ٢٠٧ ٢٢٤١ ١ ٨٩

 ...........ساله٦٠-٦٤ ٥٥١٨ ٣٥٨٨ ١٣٦ ١٧١٧ ٤ ٧٣

 ...........ساله٦٥-٦٩ ٥٩٨٥ ٣٩٢٤ ١١٩ ١٨٥٨ ٢ ٨٢
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٨٧

 )دنباله (١٣٨٥آبان: جمعيت ساكن برحسب محل تولد، جنس و سن -٢-٤

 ساكن در نقاط روستايي

 متولد جاي ديگر
اظهار 

 نشده
ارج از خ

 كشور
 شهر آبادي

متولد در شهر 

 محل اقامت
 جمع

 جنس و سن

 ..........ساله٧٠-٧٤ ٥٦٥٧ ٣٦١٩ ١١٦ ١٨٥٣ ١ ٦٨

 ..ساله و بيش تر٧٥ ٦٠٥٩ ٣٧٤٢ ١٤٩ ٢٠٨٢  ٨٦

 ................مرد ١٦٥١٣٤ ١٢٧٧٧٩ ٥٩٦٠ ٢٩٥٢٩ ٢٤٤ ١٦٢٢

 ...............ساله٠-٤ ١٥٨٠٢ ١٤٧٩١ ٤١٠ ٥٧٠ ١ ٣٠

 ...........  ساله ٥ -٩ ١٤٦٨٢ ١٢٩٦٠ ٥٢٨ ١١٦٧ ٣ ٢٤

 ............ساله١٠-١٤ ٢٠٢٨٦ ١٦٥٥٨ ٩٤٢ ٢٦٢٠ ٨ ١٥٨

 ............ساله١٥-١٩ ٢٤٦٦٢ ١٩٨٨٠ ٩٤٦ ٣٥٢٩ ٣٦ ٢٧١

 ...........ساله٢٠-٢٤ ١٩٤٠٤ ١٥١٣٠ ٨٩٨ ٣١٢١ ٨٧ ١٦٨

 ...........ساله٢٥-٢٩ ١٥٩٠٣ ١١٩٦٤ ٥٨٩ ٣١٥١ ٣٦ ١٦٣

 ...........ساله٣٠-٣٤ ١٢٢٤٥ ٨٤٠٠ ٤٧٣ ٣١٩٥ ٢٩ ١٤٨

 ............ساله٣٥-٣٩ ٨٥٦٤ ٥٥٦٤ ٣٣٧ ٢٥٣٢ ١٢ ١١٩

 ...........ساله٤٠-٤٤ ٦٠٣٦ ٣٩٧٥ ١٨٧ ١٧٥٧ ١٢ ١٠٥

 ............ساله٤٥-٤٩ ٦٤٣٧ ٤٢٥٩ ١٧٢ ١٨٩٢ ١٠ ١٠٤

 ...........ساله٥٠-٥٤ ٤٩٠٢ ٣٢٦٠ ١٢٢ ١٤٢٢ ٤ ٩٤
 ..........ساله٥٥-٥٩ ٢٩٣٩ ٢٠١٤ ٧٣ ٨١٣ ١ ٣٨

 ...........ساله٦٠-٦٤ ٢٧٣٥ ١٩٠٠ ٦٨ ٧٢٢ ٣ ٤٢

 ...........ساله٦٥-٦٩ ٣٦٣٦ ٢٥٣٧ ٧٠ ٩٧٨ ٢ ٤٩

 ..........ساله٧٠-٧٤ ٣٣٥٨ ٢٢٥٦ ٦٢ ٩٩٧  ٤٣

 ..ساله و بيش تر٧٥ ٣٥٤٣ ٢٣٣١ ٨٣ ١٠٦٣  ٦٦

 ................زن ١٦٤٧١٥ ١١٧٧٢٧ ٦٦٧٦ ٣٩٢٢٧ ٤٢ ١٠٤٣

 ...............ساله٠-٤ ١٤٩٤١ ١٣٩٥١ ٣٩٠ ٥٦٥  ٣٥

 ...........  ساله ٥ -٩ ١٣٨٨٦ ١٢٢٨٦ ٥٢٣ ١٠٤٨ ٣ ٢٦

 ............ساله١٠-١٤ ١٩٦٠٤ ١٦٣٠٩ ٨٧١ ٢٣٠٧ ٧ ١١٠

 ............ساله١٥-١٩ ٢٤١٩٥ ١٩٠٦٠ ٩٨٥ ٣٩٨٩ ٢ ١٥٩

                                                                                                 �   
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 ٨٨

 )دنباله (١٣٨٥آبان:جمعيت ساكن برحسب محل تولد، جنس و سن  -٢-٤

 ساكن در نقاط روستايي

 متولد جاي ديگر
 اظهار نشده

 شهر آبادي خارج از كشور

متولد در شهر 

 محل اقامت
 جمع

 جنس و سن

 ...........ساله٢٠-٢٤ ٢٠٦٥١ ١٤٦٥٨ ١١٠٢ ٤٧٥٥ ٤ ١٣٢

 ...........ساله٢٥-٢٩ ١٦١٠٢ ٩٨٥١ ٨٨٩ ٥٢٥٥ ٩ ٩٨

 ...........ساله٣٠-٣٤ ١١٩٠٦ ٦٦٩٣ ٥٥٥ ٤٥٦٠ ٦ ٩٢

 ..........ساله٣٥-٣٩ ٩٣٦٨ ٥١٥٥ ٣٩٤ ٣٧٣٣ ٤ ٨٢

 ...........ساله٤٠-٤٤ ٧٣٠٨ ٤٠٨٧ ٢٥٥ ٢٩١٠ ٣ ٥٣

 ............ساله٤٥-٤٩ ٧٠٧٠ ٤٠٤٧ ١٩٠ ٢٧٧٧ ١ ٥٥

 ...........ساله٥٠-٥٤ ٥٦٧٩ ٣٣٣٦ ١٥١ ٢١٥٠ ١ ٤١

 ..........ساله٥٥-٥٩ ٤٠٥٨ ٢٤٤٥ ١٣٤ ١٤٢٨  ٥١

 ...........ساله٦٠-٦٤ ٢٧٨٣ ١٦٨٨ ٦٨ ٩٩٥ ١ ٣١

 ...........ساله٦٥-٦٩ ٢٣٤٩ ١٣٨٧ ٤٩ ٨٨٠  ٣٣
 ..........ساله٧٠-٧٤ ٢٢٩٩ ١٣٦٣ ٥٤ ٨٥٦ ١ ٢٥

 ..ساله و بيش تر٧٥ ٢٥١٦ ١٤١١ ٦٦ ١٠١٩  ٢٠

 ٠.ران مرکز آمار اي-ماخذ

                                                                                                                                                                                             

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٨٩

 ١٣٨٥آبان :جمعيت برحسب جنس و گروه عمده سني -٢-٥

 گروه عمده سني مرد و زن مرد زن

 ...................................جمع ٦٣٤٢٩٩ ٣٢٠٩٨٣ ٣١٣٣١٦
 ..............)كمتر از يكسال(اطفال ١١٨٦٤ ٦١٠٤ ٥٧٦٠
 ...)................ساله١-٥(نوباوگان  ٥٥٣١٢ ٢٨٣٨٠ ٢٦٩٣٢
 .......)...........ساله٦-١٠(كودكان ٥٤٦٣٣ ٢٧٨٨٢ ٢٦٧٥١
 .............)..ساله١١-١٤(نوجوانان ٦١٨٧٦ ٣١٦٩٩ ٣٠١٧٧
 ....)..............ساله١٥-٢٤(اننجوا ١٧٧٠٤٥ ٨٨٦٨١ ٨٨٣٦٤
 ..)...........ساله٢٥-٦٤(ميانسالان ٢٤٦٥٣٥ ١٢٢٨٤٦ ١٢٣٦٨٩
 ).....ساله و بيشتر٦٥(بزرگسالان ٢٧٠٣٤ ١٥٣٩١ ١١٦٤٣

 ٠.ران مرکز آمار اي-ماخذ
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 ٩٠

 هري و روستايي   خانوار وجمعيت بر حسب جنس در نقاط ش-٢-٦

  )نفر( جمعيت 

 مرد وزن  مرد  زن 
 شرح  تعداد خانوار 

 ........... كل استان     

 .........................١٣٣٥آبان  - ١٠٣٤٣٩ - -

 ....…........... .١٣٤٥آبان  ٣١١٢٨ ١٦١٢١٩ ٨٣٨٥٥ ٧٧٣٦٤

 ..................… ١٣٥٥آبان  ٤٥٠٩٩ ٢٤٤٣٧٠ ١٢٦٠١٩ ١١٨٣٥١

 ...........)..........١( ١٣٦٥مهر ٧١٣٠٣ ٤١١٨٢٨ ٢١٢٥٢٩ ١٩٩٢٩٩

 ................)...١( ١٣٧٠مهر  ٧٩٨٣٥ ٤٩٦٧٣٩ ٢٥٦٣٠٢ ٢٤٠٤٣٧

 .........)..........١( ١٣٧٥آبان  ٩٣٠٨٤ ٥٤٤٣٥٦ ٢٧٥٨٢٨ ٢٦٨٥٢٨

 ....................)١(١٣٨٥آبان  ١٢٦٥١٤ ٦٣٤٢٩٩ ٣٢٠٩٨٣ ٣١٣٣١٦

 ........شهري نقاط     

 ..………......١٣٣٥آبان  - - - -

 …............. .....١٣٤٥آبان  ٢٨٥٣ ١٥٣٥٩ ٧٩٦٩ ٧٣٩٠

 ..............… ....١٣٥٥آبان  ٥٨٧٧ ٣٠٨٦٧ ١٦٨٢٠ ١٤٠٤٧

 ....................… ١٣٦٥مهر ١٩٨٩٥ ١١١٣٠٨ ٥٨٨٤٤ ٥٢٤٦٤

 ..............…. ....١٣٧٠مهر  ٢٥٧١٠ ١٥١١٤٥ ٧٧٨٨٣ ٧٣٢٦٢

 .........….... ...١٣٧٥آبان  ٣٦٨٥٥ ٢١٣٥٦٣ ١١٠٠١٦ ١٠٣٥٤٧

 .........................١٣٨٥آبان  ٦٠٨٨٣ ٣٠٢١٩٢ ١٥٤٧٠١ ١٤٧٤٩١

 .....…قاط روستايي ن    

 ..............)......٢(١٣٣٥آبان  - ١٠٣٤٣٩ - -

 ............... .........١٣٤٥آبان  ٢٨٢٧٥ ١٤٥٨٦٠ ٧٥٨٨٦ ٦٩٩٧٤

 …............. .....١٣٥٥آبان  ٣٩٢٢٢ ٢١٣٥٠٣ ١٠٩١٩٩ ١٠٤٣٠٤

 ................... .......١٣٦٥مهر ٥٠٤٥٦ ٢٩٤٧٨٨ ١٥٠٨٢٢ ١٤٣٩٦٦

 ................ ........١٣٧٠مهر  ٥١١٠٤ ٣٢٥٤١٩ ١٦٧٩٩٧ ١٥٧٤٢٢

 ............. ...........١٣٧٥آبان  ٥٥٦٣١ ٣٢٧٦٨٥ ١٦٤٢٨٣ ١٦٣٤٠٢

 .........................١٣٨٥آبان  ٦٥٦٣١ ٣٢٩٨٤٩ ١٦٥١٣٤ ١٦٤٧١٥

              اطلاعات خانوار وجود نداشـته و همچنـين در ايـن سـال جمعيـت غيـر سـاكن و شـهري اسـتان نقـاط شـهري و روسـتايي  بـر حـسب جـنس                             ١٣٣٥ در سال    -

 . موجود نمي باشد 

به علت منظور كردن خانوار و جمعيـت غيـر سـاكن در     ١٣٨٥و  ١٣٧٥ ،١٣٧٠. ١٣٦٥براي سال هاي    ييمغايرت سرجمع كل استان با جمع نقاط شهري و روستا         )١

 .و جمعيت كل استان استخانوار 

 .آمار خانوار و جمعيت غير ساكن جزو آمار نقاط روستايي منظور شده است)٢

 .   اداره كل آمار عمومي -مأخذ

 . مركز آمار ايران  -
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 ٩١
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٩٢

 ١٣٨٥آبان :ت شهرستان ها بر حسب ساكن و غير ساكن خانوار و جمعي-٢-٧

 جمع ساكن در نقاط شهري

 خانوار جمعيت خانوار جمعيت
 شهرستان

 ...........................كل استان ٠٠٠ ٦٣٤٢٩٩ ٠٠٠ ٣٠٢١٩٢
 ............................................بويراحمد ٠٠٠ ٢١٧٧٤١ ٠٠٠ ١٠٣٨٢٦
 ...........................................كهگيلويه ٠٠٠ ١٩١٨٢٣ ٠٠٠ ٨٦٧٥٣
 ...........................................گچساران ٠٠٠ ١٣٦٠٦٤ ٠٠٠ ٩٢٢٠٥
 ......................................................دنا ٠٠٠ ٥٣٠٣٤ ٠٠٠ ٦٨١٤
 ................................................بهمئي ٠٠٠ ٣٥٦٣٧ ٠٠٠ ١٢٥٩٤

   

 ساكن در نقاط روستايي غير ساكن

 خانوار جمعيت خانوار جمعيت
 شهرستان

 ...........................كل استان ٠٠٠ ٣٢٩٨٤٩ ٠٠٠ ٢٢٥٨
 ............................................بويراحمد ٠٠٠ ١١٣٨٩٣ ٠٠٠ ٢٢
 ...........................................كهگيلويه ٠٠٠ ١٠٥٠٢٢ ٠٠٠ ٤٨

 ...........................................گچساران ٠٠٠ ٤١٧٧٠ ٠٠٠ ٢٠٨٩
 ......................................................دنا ٠٠٠ ٤٦٢١٧ ٠٠٠ ٣
 ................................................بهمئي ٠٠٠ ٢٢٩٤٧ ٠٠٠ ٩٦

 .   مركز آمار ايران_ماخذ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٩٣

   جمعيت  شهرهاي استان -٢-٨

تراكم جمعيت آبان  جمعيت 

١٣٨٥  

 ) هكتارنفر در(
 ١٣٥٥آبان  ١٣٦٥مهر  ١٣٧٠مهر ١٣٧٥آبان  ١٣٨٥آبان 

 

 شهر

 

 ...ستان ا كل ٣٠٨٦٧ ١١١٣٠٨ ١٥١١٤٥ ٢١٣٥٦٣ ٦٣٤٢٩٩ ٤١
 ……جياسو ٤٥٢٤ ٢٩٩٩١ - ٦٩١٣٣ ١٠٠٥٤٤ ٠٠٠
 .سي سخت  - ٤٩٠٨ - ٦٣٥٦ ٦٨١٤ ٠٠٠
 ….دهدشت ٢٩٠٢ ١٩٥٩٦ - ٣٧٣٠١ ٥١٢٥٣ ٠٠٠
 …….چرام - ٥٧٠٦ - ٩٦٨٧ ١٢٠٧٦ ٠٠٠

 ……..لنده - - - ٧١٧٣ ١٠٦٦٦ ٠٠٠

 ……سوق  - - - ٥٦٧٣ ٥٨٩٥ ٠٠٠

 …دوگنبدان ٢٣٤٤١ ٥١١٠٧ - ٧٠٤٢٢ ٨٣٨٥٦ ٠٠٠

 ……باشت - - - ٧٨١٨ ٨٣٤٩ ٠٠٠

 .يران  مركز آمار ا -خذ أم
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 ٩٤

  خانوار هاي معمولي بر حسب تعداد افراد در خانوار-٢-٩

 جمع   نفر ١  نفر ٢  نفر ٣  نفر٤  نفر٥
 

 سال و شهرستان 

 

 . ...................١٣٥٥آبان  ٤٥٠٨٥ ١٢٤٢ ٤٢٢٦ ٥٤٧٧ ٦٢٩٥ ٦٨٣٧
 . ...................١٣٦٥مهر  ٧١٢٧٣ ١٥٦٤ ٦٢٤٠ ٧٦٨٢ ٩٣٢٨ ٩٥٥٩
 .......................١٣٧٠مهر ٧٩٨١٩ ١١٧٥ ٥٣٩٧ ٧١٤١ ٩٣١٩ ١٠٤٦٧
 .....................١٣٧٥آبان  ٩٢٩١٥ ٢٠٩١ ٧٠٣٩ ٩٦٧٩ ١١٧٣٥ ١٢٦٧٤
 .....................١٣٨٥آبان  ١٢٤٧١٩ ٣١٤٨ ١٢١٢٣ ١٩٢٦٦ ٢١٩٢٩ ٢١٣٦٤

 ......................بويراحمد  ٤٢٨٥٤ ٨٨٤ ٤١٢٦ ٦٨٤٩ ٧٨٢٨ ٧٥٩٥
 ...................كهگيلويه   ٣٥٨٧٧ ٨٤٢ ٢٩٥٥ ٤٦٢٨ ٥٤٧٠ ٥٨٨٤

 ....................گچساران  ٢٨٣٥٢ ٨٣٩ ٣٢٨١ ٥٠٧٩ ٥٦٦٤ ٤٩٥٥

 ..............................دنا ١١٠٦٤ ٤٦٣ ١٢٠٣ ١٧٩١ ١٩٢٤ ١٩٢٣

 ........................بهمئي ٦٥٧٢ ١٢٠ ٥٥٨ ٩١٩ ١٠٤٣ ١٠٠٧

 

 ر نف١٠

  و

  بيشتر
  نفر٦  نفر٧  نفر٨  نفر٩

 

 سال و شهرستان 

 

 .........… ......١٣٥٥آبان  ٦٦٦٢ ٥٧٠٢ ٤٠١٨ ٢٢٩٣ ٢٣٣٣
  ....................١٣٦٥مهر  ٩٨٣٨ ٩٠٢٥ ٨١٨١ ٤٣٦٦ ٥٤٩٠
  ......................١٣٧٠مهر ١١٩٨٨ ٩٣٦٣ ٨٨٧٨ ٦٧٣٥ ٩٣٥٦
 .......................١٣٧٥آبان ١٣٦٩١ ١٣٨٨١ ٩٠٥٤ ٦٥٤٨ ٦٥٢٣
 .....................١٣٨٥آبان  ١٨٨٨٢ ١٣٢١٤ ٧٨٠٦ ٣٨٩٥ ٣٠٩٢

 ......................بويراحمد  ٦٦٢٨ ٤٤١٠ ٢٤٩٤ ١١٤٢ ٨٩٨
 ....................كهگيلويه   ٥٨٧٨ ٤٦١٨ ٢٨٦٦ ١٤٩٧ ١٢٣٩

 .....................گچساران  ٣٧١٩ ٢٣١٧ ١٣٣٥ ٦٨٤ ٤٧٩

 ...............................دنا ١٦٦٩ ١٠٦٩ ٥٦٦ ٢٧٢ ١٨٤

 .....................بهمئي  ٩٨٨ ٨٠٠ ٥٤٥ ٣٠٠ ٢٩٢

 . مركز آمار ايران -خذأم

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٩٥

  جمعيت برحسب جنس و تابعيت-٢-١٠

 ١٣٧٥آبان  ١٣٨٥آبان 

 مرد و زن مرد زن مرد و زن  مرد زن
 تابعيت

 .............جمع ٥٤٤٣٥٦ ٢٧٥٨٢٨ ٢٦٨٥٢٨ ٦٣٤٢٩٩ ٣٢٠٩٨٣ ٣١٣٣١٦
 .......................ايران ٥٤٢٨٤٢ ٢٧٥٠١٦ ٢٦٧٨٢٦ ٦٢٩٢٩٥ ٣١٨١٦٨ ٣١١١٢٧
 ................افغانستان ٨١١ ٤٤٨ ٣٦٣ ٢٣٧٠ ١٤٦٧ ٩٠٣
 .......................عراق ٥٥ ٢٦ ٢٩ ٤٠ ٢٠ ٢٠
 .................پاكستان ٥ ٤ ١ ١٥ ١٠ ٥
 ......................تركيه ٠ ٠ ٠ ٠ ٠ ٠
 ...............آذربايجان ٣ ٢ ١ ٥ ٥ ٠
 .................ارمنستان ١٤ ٧ ٧ ٣٤ ٢١ ١٣

 .............تركمنستان ٠ ٠ ٠ ٩١ ٣٥ ٥٦
 ..........ساير كشورها ٣ ٢ ١ ٨١ ٤٤ ٣٧

 .............اظهارنشده ٦٢٣ ٣٢٣ ٣٠٠ ٢٣٦٨ ١٢١٣ ١١٥٥

 .مركز آمار ايران_ ماخذ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٩٦

 ١٣٨٥آبان : جمعيت برحسب سن و تابعيت -٢-١١

 گروه سني  جمع ايران افغانستان عراق پاكستان تركيه

 .........جمع ٦٣٤٢٩٩ ٦٢٩٢٩٥ ٢٣٧٠ ٤٠ ١٥ ٠
 ............. ساله٠ -٤ ٥٦٤٤٣ ٥٦٠١٠ ٢٥٨ ٢ ٢ ٠
 .............. ساله٥-٩ ٥٣١٣٩ ٥٢٦٤٦ ٢٨٤ ٨ ١ ٠

 ......... ساله ١٠-١٤ ٧٤١٠٣ ٧٣٥٧٢ ٢٦٩ ٥ ١ ٠
 ......... ساله ١٥-١٩ ٩٦٥١٢ ٩٥٧٧٤ ٣٠٤ ١ ٢ ٠
 ........... ساله٢٠-٢٤ ٨٠٥٣٣ ٧٩٨٠٨ ٣٤٤ ٢ ٤ ٠
 .......... ساله٢٥-٢٩ ٦١٤٧٨ ٦٠٩٧٤ ٢٥١ ٧ ٢ ٠
 ........... ساله٣٠-٣٤ ٤٨٠١٧ ٤٧٦٣١ ١٧٧ ٦ ٠ ٠
 .......... ساله٣٥-٣٩ ٣٩٦٦٤ ٣٩٣٣٩ ١٣١ ٣ ١ ٠
 ........... ساله٤٠-٤٤ ٢٩٠٥٣ ٢٨٨٢٣ ١١٢ ٢ ٠ ٠
 .......... ساله٤٥-٤٩ ٢٦٩٧٢ ٢٦٧٧٧ ٨٦ ٣ ٢ ٠
 ........... ساله٥٠-٥٤ ٢٠٤٠٣ ٢٠٢٧٢ ٥٢ ١ ٠ ٠

 ........... ساله٥٥-٥٩ ١٢١٨٥ ١٢٠٩٧ ٣٢ ٠ ٠ ٠
 ........... ساله٦٠-٦٤ ٨٧٦٣ ٨٦٩٣ ٢٩ ٠ ٠ ٠
  ساله و بيش تر٦٥ ٢٧٠٣٤ ٢٦٨٧٩ ٤١ ٠ ٠ ٠
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٩٧

 )دنباله(١٣٨٥آبان : جمعيت برحسب سن و تابعيت -٢-١١

 گروه سني  آذربايجان ارمنستان تركمنستان ساير كشورها اظهار نشده

 .........جمع ٥ ٣٤ ٩١ ٨١ ٢٣٦٨
 ............. ساله٠ -٤ ١ ٠ ١ ٦ ١٦٣
 .............. ساله٥-٩ ١ ٤ ٧ ١١ ١٧٧

 ......... ساله ١٠-١٤ ٠ ٠ ١٢ ٩ ٢٣٥
 ......... ساله ١٥-١٩ ٠ ٧ ٧ ٩ ٤٠٨
 ........... ساله٢٠-٢٤ ٠ ٢ ١٠ ٧ ٣٥٦
 .......... ساله٢٥-٢٩ ٠ ٤ ١٣ ٤ ٢٢٣
 ........... ساله٣٠-٣٤ ٠ ٣ ٧ ٦ ١٨٧
 .......... ساله٣٥-٣٩ ٢ ٤ ٦ ٤ ١٧٤
 ........... ساله٤٠-٤٤ ٠ ٥ ٥ ٣ ١٠٣
 .......... ساله٤٥-٤٩ ٠ ٢ ٧ ٢ ٩٣
 ........... ساله٥٠-٥٤ ١ ١ ٧ ٤ ٦٥

 ........... ساله٥٥-٥٩ ٠ ٠ ١ ٧ ٤٨
 ........... ساله٦٠-٦٤ ٠ ١ ٤ ١ ٣٥
  ساله و بيش تر٦٥ ٠ ١ ٤ ٨ ١٠١

 . مركز آمار ايران–ماخذ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ٩٨

 سن و علت مهاجرت.  سال گذشته بر حسب جنس١٠  برآورد مهاجران وارد شده طي -٢-١٢

 جنس و سن جمع جستجوي كار وي كار بهترجستج انتقال شغلي تحصيل

 ..........مرد و زن ١٤١٣١٤ ٩٨٩٠ ٤٣٦٩ ٧٨٩٣ ١٩٣٩٢
 ............. ساله٠  -٩ ١٦٣٨٩ ٠ ٠ ٠ ٢٧١
 ........... ساله١٠-١٤ ١٥٩٥٤ ١٠٦ ٩٠ ٦١ ٢٨١١
 ........... ساله١٥-١٩ ٢١٨٢٢ ٣٧٧ ١٩٢ ٨٩ ٧٥٤٥
 ........... ساله٢٠-٢٤ ٢٥٣٠٠ ١٢٠١ ٤٥٢ ٣٧٤ ٧٠٨٢
 .......... ساله٢٥-٢٩ ٢٠٧٥٦ ٢٥٦٨ ٦٧٦ ١١٩٦ ١١٩٣
 ........... ساله٣٠-٣٤ ١٤٧١٤ ٢٣١٠ ١٠٠٣ ١٨٨٢ ٢٣٤
 ........... ساله٣٥-٣٩ ٩٧٤٩ ١٤٦٢ ٦٦٣ ٢٠١٤ ١٤١
 ......... ساله٤٠-٤٤ ٥٢٢٧ ٥٦٩ ٤٢٣ ١١٤٣ ٥١
 ......... ساله ٤٥-٤٩ ٣٨٥٤ ٦٤٢ ٣٥٩ ٦٦٥ ١٣
 ........... ساله٥٠-٦٤ ٤٦٨٤ ٥٢٥ ٣٨٤ ٤٣١ ٢٦
  ساله و بيش تر٦٥ ٢٨٦٥ ١٣١ ١٢٧ ٣٧ ٢٤

 ............مرد ٧٤٦٤٠ ٩١١٢ ٤٠٢٣ ٦٩٩٠ ١١٥٥٢

 ............. ساله٠  -٩ ٨٤٣٧ ٠ ٠ ٠ ١٧٠
 ........... ساله١٠-١٤ ٨٤٤٧ ٣٤ ٤٩ ٢٢ ١٧٣٤
 ........... ساله١٥-١٩ ١١٢١٣ ٣٠٨ ١٢٥ ٧٤ ٤٣٦٠
 ...........ساله ٢٠-٢٤ ١٢٩٩٢ ١٠٥١ ٣٦٩ ٢٤٠ ٤٢٧٠
 ........... ساله٢٥-٢٩ ١٠٣١٨ ٢٢٨٢ ٦٤١ ٩٢٩ ٦٣٣
 ........... ساله٣٠-٣٤ ٨١٥٣ ٢٢٥٤ ٩٦٤ ١٦٣٢ ٢١٠
 ........... ساله٣٥-٣٩ ٥٦٧٦ ١٤١٥ ٦٣١ ١٨٨٩ ٨٤
 ........... ساله٤٠-٤٤ ٣٠٦٥ ٥٥٥ ٣٩٨ ١١١٨ ٤٢
 ........... ساله٤٥-٤٩ ٢٣٥٧ ٥٧٧ ٣٣٧ ٦٣٥ ١٣
 .......... ساله٥٠-٦٤ ٢٤٨٤ ٥١١ ٣٨٠ ٤٢٤ ١٣
  ساله و بيش تر٦٥ ١٤٩٨ ١٢٤ ١٢٧ ٢٧ ٢٣

� 
 
 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ٩٩

 )دنباله(سن و علت مهاجرت .  سال گذشته بر حسب جنس١٠  برآورد مهاجران وارد شده طي -٢-١٢

 انتقال شغلي تحصيل
جستجوي كار 

 بهتر
 جنس و سن٣٥ جمع جستجوي كار

 ..........زن ٦٦٦٧٤ ٧٧٨ ٣٤٦ ٩٠٢ ٧٨٤٠
 ............. ساله٠  -٩ ٧٩٥٢ ٠ ٠ ٠ ١٠٢
 ........ ساله١٠-١٤ ٧٥٠٧ ٧٢ ٤١ ٣٩ ١٠٧٨

 .......... ساله١٥-١٩ ١٠٦٠٩ ٦٩ ٦٧ ١٥ ٣١٨٥

 ......... ساله٢٠-٢٤ ١٢٣٠٨ ١٥٠ ٨٢ ١٣٤ ٢٨١٢
 .......... ساله٢٥-٢٩ ١٠٤٣٨ ٢٨٥ ٣٥ ٢٦٨ ٥٦٠
 ........... ساله٣٠-٣٤ ٦٥٦١ ٥٦ ٣٩ ٢٥٠ ٢٤

 ........... ساله٣٥-٣٩ ٤٠٧٣ ٤٧ ٣٢ ١٢٥ ٥٧

 ........... ساله٤٠-٤٤ ٢١٦٢ ١٤ ٢٥ ٢٥ ٩

 ......... ساله٤٥-٤٩ ١٤٩٧ ٦٥ ٢٢ ٣٠ ٠

 ........... ساله٥٠-٦٤ ٢٢٠٠ ١٥ ٤ ٦ ١٢
  ساله و بيش تر٦٥ ١٣٦٧ ٦ ٠ ١٠ ١
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ١٠٠

 )دنباله(ت مهاجرت سن و عل.  سال گذشته بر حسب جنس١٠  برآورد مهاجران وارد شده طي -٢-١٢

 ساير اظهار نشده
پيروي از 

 خانوار 
پايان خدمت 

 وظيفه 
انجام خدمت 

 وظيفه
پايان 

 تحصيل
 جنس و سن

 ......مردو زن ٢٥٧٤ ٢٣٤٤ ٤٧٢٣ ٦٩٨٣٤ ١٣٩٥٣ ٦٣٤١
 ............. ساله٠  -٩ ٢٢ ٠ ٠ ١٣٤٠٣ ١٢٤٩ ١٤٤٤
 ........... ساله١٠-١٤ ٧٦ ٠ ٠ ١١٢٠٠ ١١١١ ٥٠٠
 ........... ساله١٥-١٩ ٢٥٠ ١٥٩ ٨ ١١٢٠٤ ١٢٧٧ ٧٢١
 ........... ساله٢٠-٢٤ ٩٦٨ ١٣٣٧ ١٧٠٠ ٩٩٨٠ ١٣٥٥ ٨٥١
 .......... ساله٢٥-٢٩ ٧٨٧ ٦٨٧ ٢٢٧٢ ٩٠٧١ ١٦٩٥ ٦١١
 .......... ساله٣٠-٣٤ ٣٦١ ١٥٧ ٦٧٠ ٥٥٨٠ ١٩٥٣ ٥٦٤
 .......... ساله٣٥-٣٩ ٨٢ ٤ ٤٢ ٣٤٧١ ١٤٢٣ ٤٤٧
 ........... ساله٤٠-٤٤ ٣٠ ٠ ٠ ١٨٠٥ ٩١١ ٢٩٥
 ........... ساله٤٥-٤٩ ١ ٠ ١٣ ١١٨٥ ٧٧٥ ٢٠٠
 ........... ساله٥٠-٦٤ ٠ ٠ ١٩ ١٦٦٧ ١٢٢٠ ٤١٤
  ساله و بيش تر٦٥ ٠ ٠ ١٠ ١٢٦٨ ٩٨٤ ٢٩٤

 ............مرد ١٥٣٢ ٢٣٤٤ ٤٧٢٣ ٢٢٥١١ ٨٤٥٩ ٣٣٩٣

 ............ ساله٠  -٩ ٢٢ ٠ ٠ ٦٨٣٢ ٧١٦ ٦٩٨
 .......... ساله١٠-١٤ ٣٨ ٠ ٠ ٥٦٩٦ ٦١٢ ٢٦٢
 ......... ساله١٥-١٩ ١٦٥ ٠ ٠ ٥٠٦٩ ٦٣٦ ٣٠٨
 .......... ساله٢٠-٢٤ ٥٥٣ ١٥٩ ٨ ٢٣٨٦ ٦٠٣ ٤٨١
 .......... ساله٢٥-٢٩ ٤٤٨ ١٣٣٧ ١٧٠٠ ١١٣١ ٩٨٦ ٣٠٩
 .......... ساله٣٠-٣٤ ٢٣٢ ٦٨٧ ٢٢٧٢ ٣٧٩ ١٣١٩ ٣٣٧
 .......... ساله٣٥-٣٩ ٤٤ ١٥٧ ٦٧٠ ٢٥٤ ١٠٢٤ ٢٨٨
 ........... ساله٤٠-٤٤ ٣٠ ٤ ٤٢ ٤٣ ٧٠٢ ١٧٨
 ........... ساله٤٥-٤٩ ١ ٠ ٠ ١٠٧ ٥٥٥ ١١٩
 ........... ساله٥٠-٦٤ ٠ ٠ ١٣ ٢٣٥ ٦٧٠ ٢٣٢
  ساله و بيش تر٦٥ ٠ ٠ ١٩ ٣٧٩ ٦٣٦ ١٨٢
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ١٠١

 )دنباله(سن و علت مهاجرت .  سال گذشته بر حسب جنس١٠  برآورد مهاجران وارد شده طي -٢-١٢

 ساير هاظهار نشد
پيروي از 

 خانوار 
پايان خدمت 

 وظيفه 
انجام خدمت 

 وظيفه
پايان 

 تحصيل
 جنس و سن

 ..........زن ١٠٤٣ ٠ ٠ ٤٧٣٢٣ ٥٤٩٤ ٢٩٤٨
 ............. ساله٠  -٩ ٠ ٠ ٠ ٦٥٧١ ٥٣٣ ٧٤٦
 .......... ساله١٠-١٤ ٣٨ ٠ ٠ ٥٥٠٤ ٤٩٨ ٢٣٧
 .......... ساله١٥-١٩ ٨٤ ٠ ٠ ٦١٣٥ ٦٤١ ٤١٤
 .......... ساله٢٠-٢٤ ٤١٤ ٠ ٠ ٧٥٩٤ ٧٥٢ ٣٧٠
 ........... ساله٢٥-٢٩ ٣٤٠ ٠ ٠ ٧٩٤٠ ٧١٠ ٣٠٢
 ........... ساله٣٠-٣٤ ١٢٩ ٠ ٠ ٥٢٠١ ٦٣٤ ٢٢٧
 ........... ساله٣٥-٣٩ ٣٧ ٠ ٠ ٣٢١٧ ٣٩٩ ١٥٩
 ........... ساله٤٠-٤٤ ٠ ٠ ٠ ١٧٦٣ ٢٠٩ ١١٨
 ........... ساله٤٥-٤٩ ٠ ٠ ٠ ١٠٧٨ ٢٢٠ ٨١
 .......... ساله٥٠-٦٤ ٠ ٠ ٠ ١٤٣١ ٥٥٠ ١٨٢
  ساله و بيش تر٦٥ ٠ ٠ ٠ ٨٨٩ ٣٤٨ ١١٢

 . مركز آمار ايران–ماخذ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ١٠٢

آبان : سال گذشته برحسب آخرين محل اقامت قبلي و شهرستان محل اقامت فعلي ١٠ مهاجران وارد شده طي -٢-١٣

١٣٨٥ 

 محل اقامت قبلي

 شهرستان  ساير 

 استان ها

ساير شهرستان 

هاي استان محل 

 سرشماري

شهرستان محل 

 سرشماري
ظهار ا

 نشده
خارج از 

 كشور

 شهر آبادي شهر  آبادي شهر آبادي 

 جمع
شهرستان محل 

 اقامت فعلي 

 ........         جمع ١٤١٣١٤ ١٧٢٢٦ ٦٨٦٩٧ ١٨٩٨١ ٧١٢٦ ٢٤١٨٨ ٤٤٥٩ ٦٣٩ ٠
 ....بويراحمد  ٦١٣٨٢ ٧٤٤٨ ٢٤٩٠٤ ١٠٧٠٧ ٤٧٩٥ ١٠١٩١ ٢٧٣٩ ٥٩٦ ٠
 ...كهگيلويه  ٣٤٦٤٥ ٥٠٤٩ ٢٢٤٤٣ ٢٣٧٧ ٣٨٩ ٤٠٤٣ ٣٤٥ ٠ ٠
 ...گچساران  ٢٧٨٣١ ٣٨٨٢ ٩٠٨٤ ٤٢٦٢ ١٥١٤ ٨١٣٩ ٩٠٩ ٤١ ٠
 .……دنـا  ٧٠١٤ ٤٣٨ ٣٢٦٩ ١٣٩٦ ٣٨٧ ١٣١٢ ٢١٠ ١ ٠
 ..…بهمئي  ١٠٤٤٢ ٤٠٨ ٨٩٩٧ ٢٤٠ ٤٠ ٥٠٢ ٢٥٦ ٠ ٠

 .مركز آمار ايران_ ماخذ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ١٠٣

 )نفر             (١٣٨٥آبان :  سال گذشته برحسب سن و آخرين محل اقامت قبلي ١٠ مهاجران وارد شده طي -٢-١٤

 محل اقامت قبلي

 شهرستان  ساير 

 استان ها

ساير شهرستان 

هاي استان محل 

 سرشماري

شهرستان محل 

 سرشماري
اظهار 

 نشده

خارج 

از 

 كشور
 شهر آبادي ر شه آبادي شهر آبادي 

 جمع
 

 گروه سني

          جمع ١٤١٣١٤ ١٧٢٢٦ ٦٨٦٩٧ ١٨٩٨١ ٧١٢٦ ٢٤١٨٨ ٤٤٥٩ ٦٣٩ ٠

  ساله ٠  - ٤ ٥٨٥٤ ١٢٤٣ ٢٩٩٢ ٥٩٧ ٣٢٢ ٥٧٧ ١٢٢ ٠ ٠

   ساله ٥ -٩ ١٠٥٣٥ ١٣٢٩ ٥٦٤٧ ١٣٩٠ ٥٩٦ ١٢٢٧ ٢٨٣ ٦٤ ٠

  ساله ١٠-١٤ ١٥٩٥٤ ١٨٣٨ ٩٥٥٦ ١٨٠٨ ٧٨١ ١٣٦٥ ٤٤٤ ١٦١ ٠

  ساله ١٥-١٩ ٢١٨٢٢ ٢٢٨٥ ١٢٢٨٩ ٢٧٢٥ ١٠٣٠ ٢٦٩٨ ٦٩٨ ٩٧ ٠

  ساله ٢٠-٢٤ ٢٥٣٠٠ ٢٥٣٨ ٩٣٣٩ ٤٥٠٠ ١٤٧٦ ٦٣٩٥ ٩٨٧ ٦٥ ٠

  ساله ٢٥-٢٩ ٢٠٧٥٦ ٢٦٣٦ ٨٢٧٥ ٢٦٨٤ ١٠١٩ ٥٤٤٧ ٦٦٩ ٢٦ ٠

  ساله ٣٠-٣٤ ١٤٧١٤ ٢٠٤٥ ٦٥٢٢ ١٨٨٤ ٦١٧ ٣١١٣ ٥٠٩ ٢٣ ٠

  ساله ٣٥-٣٩ ٩٧٤٩ ١٢٦٥ ٤٧٤٧ ١٣٣٤ ٤٤٨ ١٦٥٨ ٢٦٩ ٢٩ ٠

  ساله ٤٠-٤٤ ٥٢٢٧ ٦٩٣ ٢٥٤١ ٨٢٣ ٢٨٠ ٧٣٥ ٩٥ ٥٨ ٠

  ساله ٤٥-٤٩ ٣٨٥٤ ٥٨١ ٢٠٢٣ ٥١٧ ١٢٥ ٤٤٧ ١٠٥ ٥٦ ٠

  ساله٥٠-٦٤ ٤٦٨٤ ٥٥٣ ٢٧٤٤ ٥٥٠ ٢٨٢ ٣٥٤ ١٥٣ ٤٨ ٠

 ساله و بيشتر٦٥ ٢٨٦٥ ٢١٩ ٢٠٢٢ ١٦٩ ١٤٩ ١٧١ ١٢٤ ١١ ٠

 . مركز آمار ايران–ماخذ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ١٠٤

 )نفر(                                             ي و روستايي   متولدين ثبت شده بر حسب جنس در نقاط شهر-٢-١٥

 جمع  نقاط شهري  نقاط روستايي

 پسر  دختر
پسر و 

 دختر
 پسر  دختر 

و  پسر

 دختر 
 پسر  دختر 

پسر و 

 دختر

 

 سال و

  شهرستان

 

١٣٧٠ ٢٠١٧٠ ١٠٣٧٨ ٩٧٩٢ ٥٣٤٥ ٢٧٢٩ ٢٦١٦ ١٤٨٢٥ ٧٦٤٩ ٧١٧٦....  
١٣٧٥ ١٣٧٥٤ ٧٠٨٥ ٦٦٦٩ ٣٩٢٦ ٢٠١٧ ١٩٠٩ ٩٨٢٨ ٥٠٦٨ ٤٧٦٠....  
١٣٨٠ ١٢٣١٨ ٦٢٧١ ٦٠٤٧ ٤٩٦٢ ٢٥١٤ ٢٤٤٨ ٧٣٥٦ ٣٧٥٧ ٣٥٩٩...... 
١٣٨١ ١٢٤٧٧ ٦١٩٤ ٦٢٨٣ ٥٠٤٩ ٢٥٣٥ ٢٥١٤ ٧٤٢٨ ٣٦٥٩ ٣٧٦٩…. 

١٣٨٢ ١٤٠٤٣ ٧١٠٤ ٦٩٣٩ ٦٠٤٧ ٣٠٢٥ ٣٠٢٢ ٧٩٩٦ ٤٠٧٩ ٣٩١٧…. 

١٣٨٣ ١٣١٦٠ ٦٦٧٩ ٦٤٨١ ٦١٨٣ ٣١٣٤ ٣٠٤٩ ٦٩٧٧ ٣٥٤٦ ٣٤٣١…. 

١٣٨٤ ١٣٤٢٦ ٦٨٨٦ ٦٥٤٠ ٦١٥٥ ٣١٧٨ ٢٩٧٧ ٧٢٧١ ٣٧٠٨ ٣٥٦٣…. 

١٣٨٥ ١٣٦٨٢ ٦٩٢٤ ٦٧٥٨ ٦٥٩٢ ٣٣٣٦ ٣٢٥٦ ٧٠٩٠ ٣٥٨٨ ٣٥٠٢...... 

١٣٨٦ ١٤٢٣٣ ٧٢٦١ ٦٩٧٢ ٧٠٧٥ ٣٦٤٢ ٣٤٣٣ ٧١٥٨ ٣٦١٩ ٣٥٣٩...... 

 .. بويراحمد ٥٤٠١ ٢٧٣٨ ٢٦٦٣ ٢٧٧٢ ١٤٢٣ ١٣٤٩ ٢٦٢٩ ١٣١٥ ١٣١٤

 .كهگيلويه ٤٤٤٥ ٢٢٦٣ ٢١٨٢ ٢٠٢٠ ١٠٣٣ ٩٨٧ ٢٤٢٥ ١٢٣٠ ١١٩٥

 . گچساران ٢٥٩٣ ١٣٣٢ ١٢٦١ ١٨٦٦ ٩٦٢ ٩٠٤ ٧٢٧ ٣٧٠ ٣٥٧

 ..…دنـا  ٩١٤ ٤٧٥ ٤٣٩ ٩١ ٤٨ ٤٣ ٨٢٣ ٤٢٧ ٣٩٦

 ...بهمئي  ٨٨٠ ٤٥٣ ٤٢٧ ٣٢٦ ١٧٦ ١٥٠ ٥٥٤ ٢٧٧ ٢٧٧

 .)پ.ر .(  اداره كل ثبت احوال استان -خذ مأ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ١٠٥
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مبناجدول2-11



 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ١٠٦

 )نفر         (     سب جنس در نقاط شهري و روستايي  فوت شدگان ثبت شده بر ح-٢-١٦

 جمع نقاط شهري  نقاط روستايي

 مرد زن
و  مرد

 زن
 مرد زن

 

و  مرد

 زن
 مرد زن

و  مرد

 زن

 سال 

 و 

 شهرستان

١٣٧٠ ١٩٤٣ ١٣٠٢ ٦٤١ ٦٣٤ ٤١٣ ٢٢١ ١٣٠٩ ٨٨٩ ٤٢٠......... 
١٣٧٥ ١٠٦٥٤ ٣٩٣٨ ٦٧١٦ ١٩٢٠ ١٢١٤ ٧٠٦ ٨٧٣٤ ٢٧٢٤ ٦٠١٠....... . 
١٣٨٠ ٥٧٢٤ ٢٠٤٤ ٣٦٨٠ ١٢٢٩ ٦٣٢ ٥٩٧ ٤٤٩٥ ١٤١٢ ٣٠٨٣..........  

١٣٨١ ٢١٨٦ ١٢٤٨ ٩٣٨ ٩٧٨ ٥٩١ ٣٨٧ ١٢٠٨ ٦٥٧ ٥٥١..........  

١٣٨٢ ٢٤٣٦ ١٤٠٤ ١٠٣٢ ١٣٥٤ ٧٨٦ ٥٦٨ ١٠٨٢ ٦١٨ ٤٦٤….... 
١٣٨٣ ٢٧٢٥ ١٥٢١ ١٢٠٤ ١٣٢٤ ٧٥١ ٥٧٣ ١٤٠١ ٧٧٠ ٦٣١….... 
١٣٨٤ ٢٢٨٠ ١٣٩٢ ٨٨٨ ١١٤٣ ٧٢٥ ٤١٨ ١١٣٧ ٦٦٧ ٤٧٠…... 

١٣٨٥ ٦١١٩ ٣١٩٢ ٢٩٢٧ ١٦٢٢ ٩٣١ ٦٩١ ٤٤٩٧ ٢٢٦١ ٢٢٣٦.......... 

١٣٨٦ ٤٢٢٠ ٢٢١٦ ٢٠٠٤ ١٥٩٤ ٩٥٨ ٦٣٦ ٢٦٢٦ ١٢٥٨ ١٣٦٨.......... 

 ....بويراحمد  ١٧٦٥ ٨٣٣ ٩٣٢ ٥٧٣ ٣٣٥ ٢٣٨ ١١٩٢ ٤٩٨ ٦٩٤

 ...كهگيلويه  ٩٢٢ ٥٣٨ ٣٨٤ ٣٧٥ ٢٣٠ ١٤٥ ٥٤٧ ٣٠٨ ٢٣٩

 ...گچساران  ٨٦٨ ٤٧٠ ٣٩٨ ٥٦٩ ٣٤٥ ٢٢٤ ٢٩٩ ١٢٥ ١٧٤

 .……دنـا  ٢٣٥ ١٣٧ ٩٨ ٢٢ ١٤ ٨ ٢١٣ ١٢٣ ٩٠

 ..…بهمئي  ٤٣٠ ٢٣٨ ٩٢ ٥٥ ٣٤ ٢١ ٣٧٥ ٢٠٤     ١٧١

 ).پ.ر . (  اداره كل ثبت احوال استان-خذ أم

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ١٠٧

  بر حسب سن، جنس و وضع زناشويي و بيشتر ساله١٠ جمعيت -٢-١٧

 مرد

اظهار 

 نشده

رگز ه

ازدواج 

 نكرده

بي همسر  

براثر 

 طلاق

بي همسر 

براثر فوت 

 همسر

داراي 

 همسر
 جمع

 شرح جمع كل

 .............................١٣٦٥مهر  ٢٥٠٣٨٩ ١٢٩٧٩٣ ٧١٦١٧ ١٠٨٠ ٢٤٩ ٥٤٤٧٠ ٢٣٧٧

 )..........................١(١٣٧٠مهر ٣٠٨٣٤٧ ١٥٩٣٩٨ ٨٢٤٢٧ ٩١٦ ٢٠٨ ٧٥٢٤٩ ٥٩٨

 ..............................١٣٧٥آبان ٣٧٦٧٧١ ١٨٩٢٤٠ ٩٠٦٥٨ ١٠٣٦ ٢٠٧ ٩٦٨٩٦ ٤٤٣

 .............................١٣٨٥آبان  ٥٢٤٧١٧ ٢٦٤٨٥٤ ١٢٣٨٠٢ ١٣٦٠ ٥٦١ ١٣٧٤٧٩ ١٦٥٢

 ..ساكن در نقاط شهري ٢٥٢٢٦٤ ١٢٩٢٣٣ ٥٩٦٨٠ ٥٥٢ ٣٢٨ ٦٧٩٥٨ ٧١٥

 ...........................ساله١٠-١٤ ٣٣٩٨٩ ١٧٥٣٤ ٧٨ ٥ ١٩ ١٧١٧٠ ٢٦٢

 ...........................ساله١٥-١٩ ٤٧٣٤٣ ٢٤٤٢٧ ٢٢٩ ٨ ٢٠ ٢٣٩٦٢ ٢٠٨

 ...........................ساله٢٠-٢٤ ٤٠١٩٦ ١٩٨٩٢ ٢٣٣٠ ١٨ ٣٤ ١٧٣٨٤ ١٢٦

 ..........................ساله٢٥-٢٩ ٢٩٢٤٠ ١٤٠٣٣ ٧٠٦٩ ١٩ ٥٤ ٦٨٣٣ ٥٨

 ...........................هسال٣٠-٣٤ ٢٣٦٩٤ ١١٨٨٥ ٩٩٧٦ ١٨ ٤٩ ١٨٢٥ ١٧

 ...........................ساله٣٥-٣٩ ٢١٥٩٨ ١١٢٣٢ ١٠٦٥٣ ١٥ ٥٤ ٥٠٢ ٨

 ...........................ساله٤٠-٤٤ ١٥٦١٠ ٨١٥٥ ٧٩٧٠ ١٦ ٣٤ ١٣٢ ٣

 ...........................ساله٤٥-٤٩ ١٣٣٣٠ ٧٣٨٤ ٧٢٦٣ ٣٠ ٢٠ ٦٤ ٧

 ...........................ساله٥٠-٥٤ ٩٦٩٩ ٥٦٨٠ ٥٥٩٥ ٢٣ ١٧ ٤١ ٤

 ...........................ساله٥٥-٥٩ ٥١٢٣ ٢٦٧٥ ٢٦٢٢ ٢١ ٩ ١٩ ٤

 ...........................ساله٦٠-٦٤ ٣٢٠٠ ١٥٥١ ١٥١٨ ١٨ ٥ ٩ ١

 ................... ساله بيش تر٦٥ ٩٢٤٢ ٤٧٨٥ ٤٣٧٧ ٣٦١ ١٣ ١٧ ١٧
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ١٠٨

 )دنباله( بر حسب سن، جنس و وضع زناشويي بيشتر  ساله١٠ جمعيت -٢-١٧

 مرد

اظهار 

 نشده

هرگز 

ازدواج 

 نكرده

بي همسر  

براثر 

 طلاق

بي همسر 

براثر فوت 

 همسر

داراي 

 همسر
 جمع

 شرح جمع كل

 ساكن در نقاط روستايي ٢٧٠٥٣٨ ١٣٤٦٥٠ ٦٣٦٧١ ٧٩٥ ٢٣٢ ٦٩٠٢٠ ٩٣٢

 ...........................ساله١٠-١٤ ٣٩٨٩٠ ٢٠٢٨٦ ٨٨ ٢٢ ١٥ ١٩٨٣٥ ٣٢٦

 ...........................ساله١٥-١٩ ٤٨٨٥٧ ٢٤٦٦٢ ٤٣٣ ٤٤ ٢٨ ٢٣٨٤٥ ٣١٢

 ...........................ساله٢٠-٢٤ ٤٠٠٥٥ ١٩٤٠٤ ٣٢٢١ ١٨ ٢٤ ١٥٩٨١ ١٦٠

 ...........................ساله٢٥-٢٩ ٣٢٠٠٥ ١٥٩٠٣ ٨٧١٣ ٢٠ ٤٢ ٧٠٧٠ ٥٨

 ...........................ساله٣٠-٣٤ ٢٤١٥١ ١٢٢٤٥ ١٠٣٩٤ ٣٥ ٣٤ ١٧٥٣ ٢٩

 ...........................ساله٣٥-٣٩ ١٧٩٣٢ ٨٥٦٤ ٨١٩٥ ٢٢ ٣٢ ٣١٠ ٥

 ...........................ساله٤٠-٤٤ ١٣٣٤٤ ٦٠٣٦ ٥٩١٣ ١٤ ١١ ٩٣ ٥

 ...........................ساله٤٥-٤٩ ١٣٥٠٧ ٦٤٣٧ ٦٣٦٤ ٢٦ ١٢ ٢٩ ٦

 ...........................ساله٥٠-٥٤ ١٠٥٨١ ٤٩٠٢ ٤٨٢٧ ٣٦ ٩ ٢٩ ١

 ...........................ساله٥٥-٥٩ ٦٩٩٧ ٢٩٣٩ ٢٨٧١ ٣٧ ٠ ٢٢ ٩

 ...........................ساله٦٠-٦٤ ٥٥١٨ ٢٧٣٥ ٢٦٩٠ ٢٩ ٣ ١٢ ١

 .................... ساله بيش تر٦٥ ١٧٧٠١ ١٠٥٣٧ ٩٩٦٢ ٤٩٢ ٢٢ ٤١ ٢٠

 ..................غير ساكن ١٩١٥ ٩٧١ ٤٥١ ١٣ ١ ٥٠١ ٥
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ١٠٩

 )دنباله( بر حسب سن، جنس و وضع زناشويي و بيشتر  ساله١٠ جمعيت -٢-١٧

 زن

اظهار 

 نشده

هرگز ازدواج 

 نكرده

بي همسر  

 براثر طلاق

بي همسر 

براثر فوت 

 همسر

داراي 

 همسر
 جمع

 شرح

 .........................١٣٦٥مهر  ١٢٠٥٩٦ ٧٥١٢٧ ٧٤٥٤ ٤٩٧ ٣٥٥١٢ ٢٠٠٦

 )......................١(١٣٧٠مهر ١٤٨٩٤٩ ٨٤٨٥٤ ٨٣٦٧ ٤٧٨ ٥٤٠٠٨ ١٢٤٢

 ...........................١٣٧٥آبان ١٨٧٥٣١ ٩٤٥٧١ ٩٧٦٠ ٧١٧ ٨١٣٠٨ ١١٧٥

 .........................١٣٨٥آبان  ٢٥٩٨٦٣ ١٢٨١٠٤ ١٤٢٢٨ ١٣٦٢ ١١٤٢٣٢ ١٩٣٧

 ساكن در نقاط شهري ١٢٣٠٣١ ٦١٠٣٨ ٥٧١٨ ٦٣٧ ٥٤٦٩٦ ٩٤٢

 ........................ساله١٠-١٤ ١٦٤٥٥ ١١٩ ٦ ١٩ ١٦٠٤١ ٢٧٠

 ........................ساله١٥-١٩ ٢٢٩١٦ ٢١١٦ ١٨ ٣١ ٢٠٤٥٣ ٢٩٨

 ........................ساله٢٠-٢٤ ٢٠٣٠٤ ٨١٤٩ ٣١ ٦٣ ١١٨٧٨ ١٨٣

 ........................ساله٢٥-٢٩ ١٥٢٠٧ ١٠٨٠١ ٥٧ ٨٧ ٤١٩٩ ٦٣

 ........................ساله٣٠-٣٤ ١١٨٠٩ ١٠٣٠٠ ١٢١ ٩٢ ١٢٨٠ ١٦

 ........................ساله٣٥-٣٩ ١٠٣٦٦ ٩٦٠٣ ٢١٨ ٧٥ ٤٥٦ ١٤

 ........................ساله٤٠-٤٤ ٧٤٥٥ ٦٨٦٧ ٣٣٥ ٦٥ ١٧٦ ١٢

 ........................ساله٤٥-٤٩ ٥٩٤٦ ٥٣١٦ ٤٨٤ ٥٢ ٨٥ ٩

 ........................ساله٥٠-٥٤ ٤٠١٩ ٣٣٤٦ ٥٨٢ ٣٣ ٥١ ٧

 ........................ساله٥٥-٥٩ ٢٤٤٨ ١٨٢٦ ٥٦٢ ٢٢ ٣٣ ٥

 ........................ساله٦٠-٦٤ ١٦٤٩ ١٠١٥ ٥٨١ ٣١ ٩ ١٣

 ................ ساله بيش تر٦٥ ٤٤٥٧ ١٥٨٠ ٢٧٢٣ ٦٧ ٣٥ ٥٢
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ١١٠

 )دنباله( بر حسب سن، جنس و وضع زناشويي و بيشتر ساله ١٠ جمعيت -٢-١٧

 زن

اظهار 

 نشده

هرگز 

ازدواج 

 نكرده

بي همسر  

براثر 

 طلاق

بي همسر 

براثر فوت 

 همسر

داراي 

 همسر
 جمع

 شرح

  روستاييساكن در نقاط ١٣٥٨٨٨ ٦٦٦٠٦ ٨٤٧٣ ٧٢٥ ٥٩١٠٢ ٩٨٢

 ...........................ساله١٠-١٤ ١٩٦٠٤ ١٨٦ ١٨ ١٩ ١٩٠٢٧ ٣٥٤
 ...........................ساله١٥-١٩ ٢٤١٩٥ ٣٤١٢ ٢٧ ٣٧ ٢٠٤٧٦ ٢٤٣
 ...........................ساله٢٠-٢٤ ٢٠٦٥١ ٨٧٨٨ ٥٢ ٧١ ١١٥٩١ ١٤٩
 ...........................ساله٢٥-٢٩ ١٦١٠٢ ١٠٣٩ ٨٧ ٨٢ ٥١١٧ ٧٧
 ...........................ساله٣٠-٣٤ ١١٩٠٦ ٩٧٣٤ ١٨٨ ٩٦ ١٨٦٦ ٢٢
 ...........................ساله٣٥-٣٩ ٩٣٦٨ ٨٣٦٤ ٣١٦ ٧٥ ٥٩٦ ١٧
 ...........................ساله٤٠-٤٤ ٧٣٠٨ ٦٥٨٤ ٤٧١ ٥٥ ١٨٥ ١٣
 ...........................ساله٤٥-٤٩ ٧٠٧٠ ٦١٦٦ ٧٦٩ ٤١ ٨٩ ٥
 ...........................ساله٥٠-٥٤ ٥٦٧٩ ٤٦٣٨ ٩٢٩ ٥٦ ٤١ ١٥
 ..........................ساله٥٥-٥٩ ٤٠٥٨ ٣١٠١ ٨٦٦ ٥١ ٣٠ ١٠
 ...........................ساله٦٠-٦٤ ٢٧٨٣ ١٨١٢ ٩٠٨ ٣٥ ١٥ ١٣
 ................... ساله بيش تر٦٥ ٧١٦٤ ٣٠٨٢ ٣٨٤٢ ١٠٧ ٦٩ ٦٤
 ..................غير ساكن ٩٤٤ ٤٦٠ ٣٧ ٠ ٤٣٤ ١٣

 .ت درصد نمونه اس١٠براساس ) ١(

 . مركز آمار ايران–ماخذ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ١١١

  )نفر                                                     (    ي ازدواج و طلاق ثبت شده در نقاط شهري و روستاي-٢-١٨

 جمع  نقاط شهري  نقاط روستايي

 ازدواج  طلاق ازدواج  طلاق  ازدواج  طلاق

 سال و

  شهرستان 

- ١٣٧٠ ٢٣٢٤ ١١٤ ١٥٩٥ ١١٤ ٧٢٩.......... ...…...... 
١٣٧٥ ٢٩٥٦ ١٢٧ ١٩٤١ ١١٣ ١٠١٥ ١٤........... …....... 
١٣٨٠ ٤٧١٤ ٢٤٦ ٢٠٣٠ ١٤١ ٢٦٨٤ ١٠٥..............…...... 
١٣٨١ ٤٩٥٧ ٣٣٧ ٢١١٨ ١٩٣ ٢٨٣٩ ١٤٤…..………. 

١٣٨٢ ٥٧٨٢ ٣٦٩ ٢٢١٨ ٢١٢ ٣٥٦٤ ١٥٧…………... 
١٣٨٣ ٦٠٤٩ ٣٧٥ ٢٦٠٠ ٢٣٢ ٣٤٤٩ ١٤٣………….... 
١٣٨٤ ٦٧٧٨ ٤٦٩ ٢٧٥٩ ٢٨٤ ٤٠١٩ ١٨٥……….….. 

١٣٨٥ ٧٠٢٤ ٥٣٩ ٣٠٥١ ٣١٢ ٣٩٧٣ ٢٢٧......................... 

١٣٨٦ ٧٨٢٦ ٦٠٠ ٣٤٩٨ ٣٣٠ ٤٣٢٨ ٢٧٠......................... 

 ......…........بويراحمد  ٣٥١٢ ٢٧٠ ١٢١٥ ١٠٧ ٢٢٩٧ ١٦٣

 ...................كهگيلويه  ٢٤٥٠ ١٢٩ ١٠٨٤ ٦٨ ١٣٦٦ ٦١

 ........….....گچساران  ١٧٨٢ ٢٠١ ١١٨٩ ١٥٥ ٥٩٣ ٤٦

 .............................. دنا ٥٤ ٠ ٠ ٠ ٥٤ ٠

 ……..……بهمئي  ٢٨ ٠ ١٠ ٠ ١٨ ٠

 ).پ.ر.(  اداره كل ثبت احوال استان -ماخذ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ١١٢
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  جمعيت-2 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديسالنامه آمار

 ١١٣

  نقاط شهري و روستايي   ميزانها و شاخصهاي عمده جمعيتي بر حسب جنس در-٢-١٩

 ١٣٦٥مهر  ١٣٧٠مهر 

نقاط 

 روستايي
نقاط 

 شهري
 كل استان

نقاط 

 روستايي
نقاط 

 شهري
 كل استان

 

 شرح

 

 ...................           مرد و زن       
 ...........................ميانگين سني  ٠٣/١٩ ٩٦/١٨ ٠١/١٩ ١٤/١٩ ٩٨/١٨ ٢٥/١٩
 ...........................…ميانه سني  ٢٢/١٤ ٧١/١٥ ٧٤/١٣ ٢٥/١٤ ٥٥/١٤ ٤٢/١٣
 ...ميانگين سن در اولين ازدواج  ٦٧/١٩ ٦٩/٢٠ ١٣/١٩ ٢٢/٢١ ٨٧/٢١ ٨٩/٢٠

 ............................           مرد       

 ...........................ميانگين سني  ٢٨/١٩ ٢٥/١٩ ٢٤/١٩ ٤٣/١٩ ٣٥/١٩ ٤٦/١٩
 ................................ميانه سني  ٢٦/١٤ ٠٧/١٦ ٦٢/١٣ ٢٩/١٤ ٨٧/١٤ ١١/١٤
 ...ميانگين سن در اولين ازدواج  ٩٢/٢١ ٩٣/٢٢ ٣٠/٢١ ١٧/٢٣ ١٦/٢٤ ٦٨/٢٢

 .......................…           زن       

 .................…...ميانگين سني  ٧٦/١٨ ٦٦/١٨ ٧٩/١٨ ٨٣/١٨ ٥٤/١٨ ٩٩/١٨
 ................................ميانه سني  ١٨/١٤ ٢٤/١٥ ٨٦/١٣ ٢١/١٤ ٤٦/١٤ ١٥/١٤
 ...ميانگين سن در اولين ازدواج  ٣٩/١٧ ٢٣/١٨ ١٧ ٢٦/١٩ ٧١/١٩ ٠٢/١٩
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 1386- استان كهگيلويه و بويراحمديرسالنامه آماـــــــ ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــجمعيت -2

 ١١٤

 )دنباله(  ميزانها و شاخصهاي عمده جمعيتي بر حسب جنس در نقاط شهري و روستايي-٢-١٩

 ١٣٧٥آبان 

 

 نقاط روستايي
 

 نقاط شهري 
 

 كل استان 

 

 

 شرح  

 

 ..............           مرد و زن    
 .......................ميانگين سني  ٠٢/٢١ ٨٠/٢٠ ١٣/٢١
 ...........................ميانه سني  ٢١/١٦ ٦٦/١٦ ٥٨/١٥
 ميانگين سن در اولين ازدواج  ٠٤/٢٣ ٧٣/٢٣ ٥١/٢٢

 ........................     مرد          
 ........................ميانگين سني  ٢٠/٢١ ٠٢/٢١ ٢٧/٢١
 ...........................ميانه سني  ٨٧/١٥ ٧٦/١٦ ١٢/١٥
 ميانگين سن در اولين ازدواج  ٨٢/٢٤ ٧٢/٢٥ ١٣/٢٤

 .......................           زن    
 .......................يانگين سني م ٨٣/٢٠ ٥٥/٢٠ ٩٨/٢٠
 ............................ميانه سني  ٥٥/١٦ ٩٢/١٦ ٢٨/١٦
 ميانگين سن در اولين ازدواج  ٤٦/٢١ ٩٦/٢١ ١٠/٢١

 . مركز آمار ايران  -خذ أم

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


